
& URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Lelo XIX V LJUBLJANI, dne 26. sprita 1962 Številka 14

VSEBINA:

87. Uredba o ustanovitvi Direkcije rezerv v LR Sloveniji
88, - Odločba o prenehanju Uprave silosov In skladišč LRS,
89. Odločba o ustanovitvi, nalogah in imenovanju predsed

nika, članov in tajnika republiške komisije za izvajanje 
predpisov o delitvi čistega dohodka gospodarskih orga
nizacij in zavodov.

90, Odločba o imenovanju predsednika, članov in tajnika 
Komisije za verska vprašanja LR Slovenije.

Sl. Odločba o prenosu pravic in dolžnosti republiških organov

nasproti nekaterim zdravstvenim zavodom na Skupnost že
lezniških podjetij v Ljubljani.

92. odločba o potrditvi statuta Višje upravne šole v Ljubljani.
93. Odločba o potrditvi statuta Višje šole za socialne delavce 

v Ljubljani.
94. Odločba o potrditvi statuta Višje ekonomsko-kornere;«i:ie 

šole v Mariboru.
95. Odločba o potrditvi statutarne odločbe o Zavodu za eko

nomiko v Mariboru.
96. Sklep o praznovanju 1. maja v letu 19«2.

87.

Na podlagi 5. iočike 72. člena ustavnega zakona 
o temeljili družbene in politične ureditve in o or
ganih oblasti Ljudske republike Slovenije in na pod
lagi 1. člena zakona o upravnih organih v Ljudski 
republiki Sloveniji (Uradni list LRS, št. 13/% in 34/38) 
v zvezi s 44. členom zakona o državni upravi (Urad
ni list FLRJ, št. 13/56) izdaja Izvršni svet Ljudske 
skupščine Ljudske republike Slovenije

UREDBO
o ustanovitvi Direkcije rezerv v Ljudski republiki 

Sloveniji

1. člen
Ustanovi se Direkcija rezerv v LRS (v nadalj

njem besedilu: direkcija) kot samostojen republiški 
upravni organ.

Direkcija je pravna oseba.

2. člen
Direkcija zagotavlja tržne in druge rezerve v 

Ljudski republiki Sloveniji ter po potrebi interve
nira s temi rezervami na tržišču zaradi njegove sta
bilizacije.

Direkcija kupuje blago za tržne in druge rezer
ve, skrbi za skladiščenje in hramho tega blaga, skr
bi za gradnjo in vzdrževanje silosov, skladišč in dru
gih objektov, ki so potrebni v ta namen, ter oprav
lja vse druge upravne in gospodarske zadeve v zvezi 
z zagotavljanjem tržnih in drugih rezerv v LR Slo
veniji.

3. člen
Direkcija ustvarja tržne in druge rezerve ter 

intervenira na tržišču v skladu s splošnimi ukre
pi za stabilizacijo tržišča v FLRJ po programu, ki ga 
določi Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije 
ter po navodilih Državnega sekretariata za blagov- 
Ui promet LRS.

4. člen
Osnovna sredstva in inventar zagotovi direkciji 

Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije iz sred
stev ukinjene Uprave silosov in skladišč LRS.

Obratna sredstva se direkciji zagotove v repu
bliškem proračunu.

Direkcija si ustvari lastna obratna sredstva iz 
dobička in iz drugih dohodkov, ki jih ima v zvezi s 
svojim poslovanjem.

Direkcija lahko tudi najema posojila.

5. člen
Direkcija sme uporabiti neizkoriščene kapacitete 

tudi za skladiščenje in hrambo blaga gospodarskih 
in drugih organizacij ter ustanov, predvsem pa za 
hrambo stalnih državnih materialnih rezerv.

6. člen
Direkcija posluje smiselno po načelih, ki velja

jo za poslovanje gospodarskih organizacij.

7. člen
Direkcija mora na zaključku vsakega leta se

staviti zaključno bilanco in jo predložiti v potrditev 
Državnemu sekretariatu za blagovni promet LRS.

8. člen
Direktorja direkcije imenuje Izvršni svet Ljud

ske skupščine LR Slovenije.

9. člen

Nadzorstvo nad Direkcijo rezerv v LR Sloveniji 
opravlja Državni sekretariat za blagovni promet 
LRS.

10. člen
Podrobnejše predpise o poslovanju direkcije iz

da direktor direkcije s soglasjem Izvršnega sveta 
Ljudske skupščine LR Slovenije.



Sitran 102 URADNI UST LRS St. 14 - 26. IV. 1962

11. člen
Ta uredba začne veljati z dnem objave v »Urad

nem listu LRS«.
St. 023-1/62
Ljubljana, dne 23. aprila 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
Boris Kraigher 1. r.

88.

Na podlagi 48. člena temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51/53 in 
47i'54) izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine Ljudske 
republike Slovenije

ODLOČBO
o prenehanju Uprave silosov in skladišč LRS

1

Samostojni zavod »Uprava silosov in skladišč 
LRS« s sedežem v Ljubljani, ki je bil ustanovljen 
z odločbo Izvršnega sveta Ljudske skupščine LRS, 
št. 01-990/2 z dne 18. septembra 1959 (Uradni list 
LRS, št. 31-164/59), preneha.

2

Likvidacijo zavoda opravi likvidacijska komisi
ja, ki jo imenuje Izvršni svet Ljudske skupščine 
LRS na predlog Državnega sekretariata za blagovni 
promet LRS.

Likvidaoijski postopek mora biti končan naj
pozneje do 31. maja 1962.

3
Osnovna, obratna in druga sredstva se hkrati z 

obveznostmi, ki so z njimi zvezane, prenesejo brez
plačno po sklepni likvidacijski bilanci na Direkcijo 
rezerv v LRS in na podjetje v izgradnji' »DEPO«, 
Ljubljana, Titova 48.

Višino sredstev iz prvega odstavka te točke, ki 
se-bodo prenesla na posamezno organizacijo iz prve
ga odstavka te točke določi. Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije.

Podjetju »DEPO« v izgradnji se dajo na razpo
lago tudi kadri uprave silosov in skladišč LRS.

4

Z dnem, ko začne veljati ta odločba, prenehata 
veljati odločba o ustanovitvi Uprave silosov in skla
dišč LRS vUradni list LRS, št. 31-16I'59) in odločba 
o dopolnitvi odločbe o ustanovitvi Uprave silosov in 
skladišč LRS (Uradni list LRS, št. 32-189/60).

5
Ta odločba začne veljati z dnevom objave S 

»Uradnem listu LRS«.
Št. 003-1/62

Ljubljana, dne 25. aprila 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko L r. Boris Kraigher 1. r.

89.

Na podlagi 6. člena zakona o ustanovitvi komisij 
za izvajanje predpisov o delitvi čistega dohodka go
spodarskih organizacij in zavodov (Uradui Ust FLRJ. 
št. 15-179/62) izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije tole

odločbo:

I. Ustanovi se republiška komisija za izvajanje 
predpisov o delitvi čistega dohodka gospodarskih or
ganizacij in zavodov.

II. Naloga republiške komisije je, da daje ob
činskim komisijam smernice, navodila in pojasnila 
za izvajanje predpisov o delitvi čistega dohodka go- 
spodarskh organizacij in zavodov, izjemoma pa tudi, 
da opravlja zadeve, ki jih po 2. členu tega zakona 
opravljajo občinske komisije.

III. V republiško komisijo za izvajanje predpi
sov o delitvi čistega dohodka gospodarskih organi
zacij in zavodov se imenujejo:

za predsednika:
Miran Košmelj, član Izvršnega sveta;
za člane:
Marjan Jenko, predsednik Republiškega odbo

ra Zveze sindikatov javnih uslužbencev za Slovenijo;
ing. Ivo Klemenčič, predsednik Zbornice za 

industrijo, rudarstvo, gradbeništvo in promet LRS;
Leopold Krese, podpredsednik Republiškega 

sveta Zveze sindikatov za Slovenijo;
Milan Kristan, republiški sekretar za splošne 

gospodarske zadeve;
za tajnika:
Rado Miklič, pomočnik republiškega sekretar

ja za delo.
St. 021-6«'62
Ljubljana, dne 25. aprila 1962,

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike SiovonHe

Sekretar: I’: edsednik:
Peter Zorko I. r Boris Kraigher l. r.



St, 14 _ 26. IV. 196(2 URADNI UST LRS Stran 105

90.

Na podlagi 5. člena uredbe o organizaciji in de
lu Komisije za verska vprašanja LRS (Uradni list 
LRS, žit. 40-211/59) je Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije

odločil:

Ker je potekla mandatna doba članom Komisije 
za verska vprašanja LR Slovenije, se imenujejo za 
dobo dveh let:

za predsednika:
Boris Kocijančič, član Izvršnega sveta Ljud

ske skupščine LRS;
za člane:
Vladimir Bračič, predstojnik Združenja viso

košolski h zavodov v Mariboru;
Janez Japelj, državni podsekretar za notranje 

zadeve LRS;
Slavko'Jež, predsednik okrajnega odbora SZDL 

Gorica;
Bojan Kardelj, upravnik Relejne radijske po

staje, Koper;
Boris L i p u ž i č, pomočnik sekretarja Sveta za 

šolstvo LRS;
Karel Mejak, sodnik Vrhovnega sodišča LRS;
Boris M i k o š, predsednik okrajnega ljudskega 

odbora Ljubljana;
Franjo T u r k, šef kabineta predsednika Izvršne

ga sveta Ljudske skupščine LRS;
Peter Vesel, načelnik v Državnem sekretariatu 

za finance-LRS';
dr. Slavko Zore, javni tožilec LRS;
za taj-ika:
France Sladič, dosedanji tajnik te komisije.
St. 021-5/62
Ljubljana, dne 23. aprila 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

91,

Na podlagi prvega in drugega odstavka 57. in 
6f. člena zakona o zdravstvenem varstvu in o organi
zaciji zdravstvene službe v LR Sloveniji (Uradni list 
LRS. št. 9-89/61) in v soglasju s Skupnostjo želez
niških podjetij v Ljubljani izdaja Izvršni svet Ljud
ske skupščine Ljudske republike Slovenije

ODLOČBO
o prenosu pravic in dolžnosti republiških organov 

nasproti nekateriiVi zdravstvenim zavodom
na Skupnost železniških podjetij v Ljubljani

1
Vse pravice in dolžuosti, ki jih imajo republiški 

organi nasproti železniškima zdravstvenima domovo
ma v Ljubljani in v Mariboru ter nasproti Klimat

skemu zdravilišču železničarjev v Podbrdu na pod
lagi odločbe Izvršnega sveta Ljudske skupščine LR 
Slovenije, št. 596/ll-53 z dne 27. maja 1953 o ustanovi
tvi železniških zdravstvenih domov v Ljubljani in 
Mariboru ter Klimatskega zdravilišča železničarjev 
v Podbrdu, se prenesejo na Skupnost železniških pod
jetij v Ljubljani.

. 2 '
Prenos pravic in dolžnosti po 1. točki te odločbe 

se izvrši s 1. januarjem 1962.

3
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu LRS«.
St. 513-1/62
Ljubljana, dne 23. aprila 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

92.

Na podlagi drugega odstavka 20. člena zakona o. 
visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji (Urad
ni list LRS, št. 39-229/60) je Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije na 87. seji dne 26. januarja 
1962

odločil:
Statut Višje upravne šole v Ljubljani, ki ga je 

sprejel svet te šole na svoji seji dne 27. novembra 
1961, se potrdi.

St. 022-20/62
Ljubljana, dne 26. januarja 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Podpredsednik:
Peter Zorko 1. r. Dr. Joža Vilfan 1. r.

93.

Na podlagi drugega odstavka 20. člena zakona o 
visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji (Urad
ni list LRS', št. 39-229/60) je Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije na 94. seji dne 23. aprila 1962

odločil:

Statut Višje šole za socialne delavce v Ljub
ljani, ki ga je sprejel svet te šole na svoji seji dne 
13. novembru 1961, se potrdi.

St. 022-3/62
Ljubljana, dne 23. aprila 1962,

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije 

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.



Stran 104 URADNI LIST LRS Št. 14 — 24 IV. 1962

94.
Na podlagi drugega odstavka 20. člena zakona o 

visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji {Urad
ni list LRS, št. 39-229/60) je Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije na 94. seji dne 23. aprila 1962

< odločil:
Statut Višje ekonomsko komercialne šole v Ma

riboru, ki ga je sprejel svet te šole na svojih sejah 
dne 16. junija 1961 in 17. marca 1962, se potrdi.

Št. 022-13/62
Ljubljana, dne 25. aprila 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

95.
Na podlagi drugega odstavka 20. člena zakona o 

visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji (Urad
ni list LRS, št. 39-229/60) je Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije na 94. seji dne 23. aprila 1962

odločil:
Statutarna odločba o Zavodu za ekonomiko v Ma

riboru. ki jo je sprejel svet Višje ekonomsko ko
mercialne šole v Mariboru na svojih sejah dne 11. 
oktobra 1961 in 17. marca 1962, se potrdi.

Št. 022-13/62.
Ljubljana, dne 23. aprila 1962.

96.

Na podlagi šestega odstavka 28. člena uredbe o 
organizaciji in delu Izvršnega sveta je Izvršni svet 
Ljudske Skupščine LR Slovenije sprejel

SKLEP
o praznovanju prvega maja v letu 1962

I
Priporoča se državnim organom, da delajo v ne

deljo dne 6. maja 1962 namesto v ponedeljek dne 30. 
aprila 1962.

II
Gospodarske organizacije in samostojni zavodi, 

ki ne bi delali v ponedeljek dne 30. aprila 1962, na
domestijo tako izgubljeni delovni čas z delom na 
dan tedenskega počitka.

m
Ta sklep velja takoj.
>t. 14-4/62

Ljubljana, dne 23. aprila 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorka 1. r, Boris Kraigher 1. r.

i

tzdaja Časopisu: zavod »Uradni Usi LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jote Jurać - Tiska tiskarna »Toneta TomSića«, 
vsi * Ljubljani — Narodni n« letno 1200 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake Številke — Ured
ništvo to uprava: Ljubljana. Erjavčeva 15 a, poštni predal 379 VII — Tel. direktor tn knjigovodstvo: 20-701, uredništvo to

unrava! 23-579 — Čekovni radun- 500-18 2-399



I

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XIX Razgledni del dne 26. aprila 1962 Št. 14

Letna poročila časopisnih podjetij in zavodov ter letna 
poročila in letni programi založniških podjetij in zavodov

St. 8-22/T-62 4677
POROČILO

ČASGP1SN O-ZALOŽNIŠKEGA 
PODJETJA

»GOSPODARSKI VESTNIK«
ZA LETO 1961

1. Časniki in revije
, L »Gospodarski vestnik« je izha- 
Jal dvakrat tedensko, 101 številka. 
Povprečno 9 strani, povprečna na-' 
klada 5.000 izvodov. Delež dohod- 
ka od oglasov je znašal 33%.
‘-v »Trgovinski delavec«, mesečnik, 

JI številk, povprečna naklada 13.500 
Svodov.
. 3. »Internacionalni EHO Jugoslavi- 
Je« j številka. 80 strani formata 

X 24, strani 80. naklada 4.500 iz- 
vodov. Delež dohodka od oglasov 
J® znašal 90%.

2. Knjige
i_ J-. Ing. Edvin Dobeic: Temelji
jPjigovodstva, B5, strani 294, izvodov . . 294,

4.000, broš. 1.500 dinarjev
p. X Poslovni koledar za leto 1961, 

X strani 208, izvodov 2.000, vezan 
Polivinil, 1.200 dinarjev, 
uk i ni Pr0'Sranl za praktičen po- 

mladine in delavcev pri priuče- 
bl ju v gospodarskih organizaciiah 
j-jgovnega prometa in za oipravlja- 
ižlf Praktičnih izpitov, B6, strani 78, 
jev 0V broširana 250 dinar-

^r- Konrad Blejec: Pisarniško 
rostovamje, A5, strani 250, izvodov 

' j ’ vez. 1.500 dinarjev.
*_• Uzance v blagovnem prometu, 
l2ftoSjr.an* ^26> izvodov 3.000, broš.

Z*0 din, vez. 1.500 dinarjev.
Ueoi Priročnik za pridobitev osnov- 
2 2uanja iz higiene za osebe, 
t Poslane v proizv'odnji ali prome- 
10oA^zl7'b. B6, strani 104, izvodov 

7 p .br<Jš. 350 dinarjev, 
sov' ^rPčnik za uporabo predpi- 
52 °. Prometnem davku, A5, strani 
Har jJ^Pdov 3.000, ne vez. 3.500 di-

Pi«i ^dspodarski in finančni pred-
P S,1: format B6:
g0sLzyezek: Prispevki iz dohodka 
izwi rskih organizacij, strani 32, 

2 ov 2.300, broš. 160 dinarjev; 
orn.'„5vezX';: Sredstva gospodarskih 
brnš'JfJ®'i-, strani 64, izvodov 2.500, , • »00 din;
kov TV'Rk: Prispevki od prejem- 
2.5oo tfmvcev, strani 32, izvodov 

z ’ broš. 160 dinarjev:
Zakon o delovnih raz- 

bro§ iiviS^r.ai1' 136, izvodov 5.000, 
5 ’ »00 dinarjev;

l®bnizr^cek: Zakon o patentih in 
nib izboljšavah (komentiral

dr. Stojan Pretnar), strani 136, iz
vodov 2,000, broš. 500 dio;

6. zvezek: Upravne takse (ko
mentirano), strani 292, izvodov-2.000, 
broš. 1.200 dim;

7. zvezek: Ustanavljanje in pre
nehanje podjetij (priredila Stanko 
Mihelčič in Lojze Penko), strani 
272, izvodov 2.000, broš. l.ioo din;-

8. zvezek: Prispevki od prejem
kov delavcev (drugi del), strani 88, 
izvodov 2.000, broš. 400 din;

9. zvezek: Predpisi o trgovanju in 
trgovskih organizacijah, strani 176, 
izvodov 2.000, broš. 800 din.

Podjetje za svojo dejavnost ni 
prejelo dotacij. ,

PROGRAM ZA LETO 1962
Razen izdajanja » Gos pod a r sk e g a 

vestnika«, »Trgovinskega delavca« 
in revije »Internacionalni EHO Ju
goslavije« ima podjetje v progra
mu izdajo tehle knjig:

Poslovni koledar za leto 1962.
Delavčev koledarčev.
Politična ekonomija.
Adresar LR Slovenije, ,
Carinski priročnik,
Priročnik za delitev celotnega do

hodka gospodarskih organizacij,
Poslovna korespondenca.
Priročnik za izpite kvalificiranih 

delavcev.
Razen navedenih bo podjetje za

ložilo še druge knjige s področja 
gospodarstva, v zbirki »Gospodarski 
im finančni predpisi« pa važne ve
ljavne predpise.

Gami založniškega sveta: Jože
Juhart, Rado Miklič, Branko Pre- 
mrou, Stojam Pretnar, Pavle Roz
man, Miro Saje in po svojem po
ložaju direktor Jože Pirnar.

Ljubljana, dne 17. aprila 1962.
Direktor:

Jože Pirnar 1. r.

Razglasi in objave
Postavifev

stalnega sodnega tolmača
St. 74/A-V62-1 4659

Z odločbo državnega sekretarja 
za pravosodno upravo LRS z dne 
9. aprila 1962, št. 74/A-3./62-1, je bil 
postavljen za stalnega sodnega tol
mača za italijanski jezik dr. Anton 
Žnideršič, odvetnik v Novi Gorici, 
za območje okrožnega sodišča v 
Novi Gorici.

Ta odločba se objavlja po 5. čle
nu uredbe o stalnih sodnih tolma
čih z dne 16. II. 1949, Uradni list 
LRS, št. 7/49.

Državni sekretariat 
za pravosodno upravo LRS

Sprememba priimka
St. 05/5-S-1204/1-62 3712

Z odločbo Državnega sekretariata 
za notranje zadeve LRS, št. 03/5-S- 
-1204/1-62 z dne 6. III. 1962 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb
nih imenih dovoljena sprememba 
priimka Hudorovac Ivanu, rojene
mu 22, januarja 1920 na Sinjem vr
hu. ženi Hudorovac Danieli roj. Ko
sec 25. marca 1919 v Giršičah, Ter 
otrokom Hudorovac Janezu, roje
nemu 23. septembra 1942 v Črnom
lju, Hudorovac Dušanu, rojenemu 
4. oktobra 1944 v Ljubljani, Hudo
rovac Darinki, rojeni 16. marca 1947 
v Kanižarici, Hudorovac Vladimir
ju. rojenemu 13. januarja 1949 v 
Kanižarici, Hudorovac Mileni, ro
jeni 6. maja 1951 v Kanižarici, Hu
dorovac Sonji, rojeni 27. aprila 
1954 v Črnomlju in Hudorovac Su
zani, rojeni 13. novembra 1938“ v 
Lokvah, prebivajočim v Lokvah 1 
pri Črnomlju v priimek »Kosec«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
okrožna gospodarska sodišča razglašajo:
623.

Besedilo: Obilno podjetje »Avto- 
oprema«, Tržič, Koroška 17.

Poslovni predmet: Opravljanje
storitev mehanične in avtomehanič
ne stroke, izdelovanje karoserijske 
opreme, prevoz s tovornimi avto
mobili. in prodaja naftnih deriva
tov, maiziv, olja in masti.

Podjetje je nastalo z izločitvijo 
obratne enote podjetja *SAP-tu- 
rist«, Ljubljana, na podlagi sklepa 
delavskega sveta »SAP-turist«, Me
hanična delavnica, Tržič z dne 13. X. 
196l in sklepa centralnega delav
skega sveta podjetja »SAP-turist« 
z dne 25. XI. 1961 v zvezi z odloč
bo Obč. LO Tržič z dne 31. XII. 
1961, št. 04/2-42./2-61. Podjetje je bi
lo konstituirano 19. I. 1962.

Direktor: Šilar Jože.
Ljubljana. 1. februarja 1962.

Rg lil 339/1 498



S'tran 210 URADNI LIST LRS Št. 14 — 26. IV. 1962

624.
Besedilo: Komunalno podjetje,

Kamnik, skrajšano: »Komunala«,
Kamnik.

Poslovni predmet: Opravljanje
poslov in storitev v zvezi z delo
vanjem in vzdrževanjem vodovoda, 
kanalizacije, ulic in cest, sejmišča, 
trgov, tržnice, parkov, otroških 
igrišč, prostorov za parkiranje in 
garažiranje, kopališč, pokopališč, 
snage, javne razsvetljave, vzdrže
vanje javnih spomenikov, sobno 
slikarstvo in pleskarstvo in drm 
gih delavnic za vzdrževanje hiš ter 
drugih poslopij.

Podjetje je ustanovil Obč. LO 
Kamnik, sklep z dne 16. XII. 1961, 
št. Ota-238/1. Podjetje je bilo kon
stituirano 13. L 1962.

Direktor: Grzinčič Oskar. Poleg 
direktorja podpisujejo za podjet
je: Cerkvenik Ana, v odsotnosti di
rektorja, Zarnik Stanko, računovod
ja, Bratuž Ksenija, pa v odsotnosti 
računovodje.

Vpiše se pripojitev podjetij obrt
na delavnica »Plesk«, -Kamnik in 
»Elektro«, Kamnik k temu podjetju.

Rg 111 303/1 1074

Besedilo: Podjetje »Kemoopre-
ma«, Trebnje.

Poslovni predmet: Proizvodnja
kemijskih in tehnoloških naprav; 
serijske tehnološke naprave: dviga
la, transporterji, črpalke, ventila
torji, mlini vseh izvedb, razna me
šala in sita; neserijske tehnološke 
naprave: cisterne, reaktorji, avto
klavi, kondenzatorji, podesti, izpa- 
rilci. izmenjevalci toplote in razne 
jeklene konstrukcije.

Direktor' do konstituiranja: Mer
var Drago.

Rg II 207/1 1081
Ljubljana, 4. aprila 1962.

Spremembe
Okrožna gospodarska sodiSča razglašajo:

623.
Besedilo: Gostišče »Rogovilec«.

Solčava.
Izbriše se Veldin Jože. direktor 

knjigovodskega biroja Mozirje, po
oblaščen za podpisovanje gostišča 
in vpiše Nareks Franc, knjigovodja 
komunalnega podjetja Ljubno, po
oblaščen za podpisovanje gostišča 
»Rogovilec«, Solčava.

Celje, 13. marca 1962.
Rg III 195/2 m

626.
Besedilo: Komunalno podjetje,

Velenje-Šoštanj.
Podjetje je bilo konstituirano 19. 

Vil. 1961.
Celje. 22. marca 1962.

Rg III 198/3 919

627.
Besedilo: Obrtno podjetje Grad

beni remont. Slovenske Konjice.
Besedilo odšlei- Gradbeno obrtno 

podjetje »KONGRAD«, Slovenske

Konjice, skrajšano: »GOP KON
GRAD«, Slovenske Konjice.

Podjetje bo odslej poslovalo po 
novem poslovnem predmetu tako, 
kot nadrobno naštevajo potrjena 
pravila.

Celje. 31. marca 1962.
Rg VI 74/3 1060

628.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Oj

strica«, Celje.
Vpiše se pripojitev gostinskega 

podjetja gostilne »Pri Ribiču«, Ce
lje in točilnice »Bizeljčan«, Store 
h gostinskemu podjetje »Ojstrica«, 
Celje.

Vpišeta se tile obratni enoti:
! gostišče »Ribič«, Celje, Zidanško
va 34, poslovodkinja je Žerdoner 
Josipina;

gostišče »Bizeljčan«, Store, poslo
vodkinja je Brinovšek Ivanka. Po
slovni enoti sta v sestavu podjetju 
in nimata samostojnih pravic, po
slujeta pa po potrjenih pravilih 
podjetja. Vpis se izvrši na podlagi 
sklepov delovnih kolektivov gostin
skega podjetja »Ojstrica«, Celje z 
dne 21. XI. 1961, gostilne »Pri Ri
biču«, Celje z dne 1. 11. 1962 in to
čilnice »Pri Bizeljčanu«, Store z 
dne 29 L 1962, potrjenih z odločbo 
Obč. LO Celje, št. 023-23/1962-2 z 
dne 22. lil. 1962.

Celje 3. aprila 1962. 
Rg 1 53/7 1058

»Drogerija«, Celje, Prešernova 4, 
poslovodja je Medvešček Milan;

»Parfumerija«, Celje, Trg V. kon
gresa lil, poslovodkinja je Niki er 
Tilčka;

»Solčava«, Celje, Prešernova 9, 
poslovodkinja je Sepec Albina. Po
slovne enote so v sestavu podjetja 
in nimajo samostojnih pravic. Raz
merje med podjetjem in poslovni
mi enotami je urejeno s pravili pod
jetja in pravilnikom. Poslovalnice 
poslujejo po potrjenih pravilih pod- 
jetja.

Vpiše se. da je računovodja Vi
denšek Božo odslej šef računovod
stva.

Vpišejo se Sajovic Brigita, pomoč
nica šefa računovodstva, podpisuje 
finančne listine v odsotnosti šefa 
računovodstva. Faza rine Ivan, šef 
komerciale, podpisuje v odsotnosti 
direktorja v okviru določb pravil 
podjetja, Turnšek Lojze, poslovod
ja, pa podpisuje v odsotnosti prej 
navedenih finančne listine.

Izbriše se Črepinšek Vinko.
Vpis se izvrši na podlagi sklepov 

delavskih svetov trgovskih podje
tij »Volna«, Celje z dne 16. 1L 
1962. »Vesna«. Celje z dne 16. Ib 
1962 in »Manufaktura«. Celje z dne 
16 II. 1962. potrjenih z 'odločbo 
Obč. LO Celje, št. 023-28,62-2 z dne 
21. 111. 1962 ter. sklepa delavskega 
sveta podjetja z dne 27. UL 1962.

Celje. 5. aprila 1962.
Rg I 59/3 1061

629.
Besedilo: Cestno podjetje, Celje. 
Podjetje je bilo konstituirano 23.

II. 1962.
Rg IV 3712 1066

Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz
bira«, Laško.

Izbriše se trgovina »Križišče«, 
Laško, zaradi prenehanja poslova
nja.

Rg 11 92/7 1056
Celje, 4. aprila 1962.

630.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Vol

na«, Celje.
Vpiše se pripojitev trgovskih pod

jetij »Vesna«, Celje in »Manufak
ture«, Celje k trgovskemu podjet
ju »Volna«, Celje.

Podjetje bo odslej poslovalo po 
novem poslovnem predmetu tako, 
kot nadrobno naštevajo potrjena 
pravila.

Podjetje ima v svojem sestavu te
le poslovalnice:

»Volna«. Celje, Prešernova 3, po
slovodja je Žekar Miloš. V sestavu 
te poslovne enote je Baby — od
delek s poslovnim predmetom, kol 
nadrobno naštevajo potrjena pra
vila;

»Manufaktura«. Celje. Cankarje
va 1 poslovodja je Slatinek Edi;

»Galanterija«. Celje, Cankarje
va 2, poslovodja je Turnšek Lojze;

631.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Sa

vinjski magazin«, Žalec.
Pri tehnični trgovini Žalec se iz

briše poslovodja Rojc Ivan ter vpi
še Veter Darko.

Celje. b. aprila 1962.
Rg VI 110/17 1065

632.
Besedilo: »Mizarska delavnica«.

Polzela.
Besedilo odslej: Obrtno podjetje 

»Usluge«, Polzela 7.
Podjetje bo odslej poslovalo p° 

novem poslovnem predmetu tako, 
kot nadrobno naštevajo potrjena 
pravila.

Vpiše se, da je Šuster Avgust, v. 
d. direktorja ter da je Stepišnik 
Franc poslovodja mizarskega obra
ta in pooblaščen za podpisovanje 
podjetja v odsotnosti direktorja.

Celje. 13. aprila 1962. 
Rg II 56/3 1092

633.
Besedilo: Pečarska obrtna delav-

lica. Koper.
Delavnica je prenehala s poslo

vanjem in prešla v likvidacijo. Li
kvidacijska firma kakor doslej, ,s 
pristavkom »v likvidaciji«. Likvi- 
lator je Stavben Ignac. Izbriše s« 
poslovodja Cedilnik Franc.

Koper, 14. februarja 1962.
Rg 1 b 183/2 548



St. 14 _ 26. IV. 1%2 URADNI LIST LRS Stran 211

634.
Besedilo: Veletrgovsko podjetje 

lnrex, export-import, Koper, skraj- 
sano: Imex, Koper.

Vpišejo se tele poslovne enote:
veleblagovnica »Dom«, Koper, 

ulica JLA 3, poslovodja je Hrova
ta Ludvik;
. prodajalna »Moda«, Koper, Župan- 
t?ieeva 58, poslovodkinja je Tivadar 
Katica;

bencinska črpalka, Koper, Istrska 
poslovodja je Peric Teodor;

Prodajalna avtomateriala št. 1, 
Koper, Ul. Hi jacinta Repiča 2, poslo- 
VOldja je Plantam Janez;

prodajalna avtomateriala št. 2, 
Koper, Istrska 12, poslovodkinja je 
Maček Rozi. Poslovalnice poslujejo 
Po potrjenili praviliii podjetja, sa- 
«»s lojni h pravic nimajo. Ustano- 
Vlte;lj je DS podjetja, na podlagi 
^Pisnika seje delavskega sveta 
Podjetja z dne 15. XII. 1%I, dovo- 
Jenje Obč. LO Koper, odločba št.

Hi <I<:1 5/62-4'/2 z fine 18. 1. 1962.Hkrati se po uradni dolžnosti 
opolnj sklep tega sodišča z dne 

1. 1962, opr. št. Rg 1 b 115/15 v 
v‘ A točki tako, da se glasi: Trgo- 
nnje na debelo s predmeti trgov- 
K|>i strok, ki niso zajeti v 3. točki, 

Pri kateri podjetje nastopa kot iz- 
■-Ofnik in uvoznik, ter v III. točki 
j .0f'*b s tem. da se vpiše še pro- 
, aja vrvarskih izdelkov ter izdel- 
Usn'-'Z ^ono'Pbie in jute, obutve in

Koper, 9. marca 1962.
Rg 1 b 115/16-20 1000

<•35.
n_?e.s,e<lil<): Obrtna delavnica »Ta
jništvo«. Piran.

zbriše se Seljak Ivan ter vpise 
dsar Martin, novi poslovodja.

Koper. 22. marca 1962.
Rg I b 69/3 941

636.
i-l^dilo; Trgovsko in obrtno pod- 
^nvnica* <lrohl10 ‘n dfbelo »Sloga«,
Šid°S °V-n’ Pfffbnet podjetja se raz 
ta.„?av!2dnlavo lesenih ogrodij 
sk Inrskc izdelke ter druge mi;

y s.‘°ritve in izdelke.
6ir,, Se s,e mizarska delavnica, Sev- 
s]0v’ Poslovodja je Božič Jože. Po- 
vjc na enota nima samostojnih pra- 
vWn, Pobije pa po potr jenih pra- 
Hovii oodjetja. Delavnico je nsta- 
ljftn- P^avski svet podjetja, dovo- 
l%o 6-Pbč. LO Sevnica z dne 8. I. 

sb 03/MO7/2.
Ljubljana. 29. januarja 1962.

Rg V 138,/7 ' 461

za 
mizar-

Asedilo; 
te«; Kranj:

nbutCr1^ »Planika«, industrija

^kar'ioPro^a.ia^n' v Ljubljani. Zalo- 
.se izbriše Vodove Nuša in

Sa6 D^fa'tai' Sil a Poslovodkinj
Ljubi j

por. Stupnik.

ana. ti februarja 1962.
Rg U 312/147 626

638.
Besedilo: Elektrotehnično pod

jetje, Kranj.
Izbriše se trgovina II, Kranj, Pre

šernova 12, zaradi ukinitve.
Rg II 212/8 746

Besedilo; Podjetje za oskrbo les
ne industrije »Opremotehna«, Ljub
ljana.

Vpiše se pooblaščenec za podpi
sovanje podjetja Jeraj Ludvik, vod
ja finančnega sektorja.

Rg III 414/23 740
Ljubljana, 27. februarja 1962.

639.
Besedilo: Jugoslovanske železni

ce — podjetje za obnovo prog, 
Ljubljana.

Vpiše se Košir Vera, vodja knji
govodstva, ki podpisuje v odsotno
sti šefa gospodarsko-računiskega 
sektorja.

Ljubljana, 15. marca 1962.
Rg VI 956/3 893

640.
Besedilo: Poslovno združenje pre

vozniških podjetij Slovenija trans
port, Ljubljana.

Vpišeta se nova člana združenja: 
SAP-turist, Ljubljana in Prevoz, 
Brežice; izbriše pa se član združe
nja Avtoprevoz, Zagorje.

Rg V 851/7 1022

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pre
skrba«, Ljubljana.

Zaradi preimenovanja in pr ošte
vilčenja ulic in hišnih številk se 
spremenijo naslovi poslovnih enot: 

poslovalnica Albanska 20 v Voj
kova 20;

poslovalnica Bezeniškova 22 v 
Ljubljani, Bezenškova 23;

poslovalnica Einspilerjeva 20 v 
Ljubljani, Einspilerjeva 14;

poslovalnica Mala vas 37 v Ljub
ljani, Titova 220;

poslovalnica Titova 47 c v Ljub
ljani, Titova 65.

Vpiše se sprememba priimkov po
slovodkinj pri tehle poslovnih eno
tah :

poslovalnica Ljubljana, Galjevi- 
ca 9 a, Žveglič Marije v Slavkov 
Marija;

poslovalnica Ljubljana, Vojkova 
20, Zaman Marije v Zavodnik Ma
rija;

poslovalnica Ljubljana, Rudnik 
26, Jamnik Kristine v Drapal Kri
stina.

Pri tehle poslovnih enotah se iz
brišejo poslovodje in vpišejo novi: 

poslovalnica Ljubljana. Gosposka 
3 Resnik Anica, in vpiše Dimc Ivan
ka;

poslovalnica Ljubljana, Hrenova 
19 Žorž Viktor in vpiše Vochl Ro
zalija;

poslovalnica Ljubljana, ležica 97 
Lenče Amrcla in vpiše Snoj Marija; 

poslovalnica Ljubljana, Titova 220

Nahtigal Franc in vpiše Beg Jože
fa;

poslovalnica Ljubljana, Vodovod
na 67 Stefelj Alojzija in vpiše Kren- 
Ker Antonija.

Rg III 446/25 1023
Ljubljana, 19. marca 1962.

641.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar

ja«, Jesenice.
Nova podpisovalca sta: Skrt To

ne, sekretar, ki podpisuje v odsot
nosti direktorja ali računovodje, 
vse listine denarno-finančnega po
mena, Škrabelj Štefka, namestnica 
računovodje, ki podpisuje v odsot
nosti računovodje vse listine de- 
narno-finačnega pomena, izbriše pa 
se podpisovalka Toman Antonija.

Ljubljana, 20. marca 1962.
Rg I 7/14 984

642.
Besedilo: »Tapetdekor«, podjetje 

za tapeciranje in dekoriranje, Ljub
ljana.

Izbriše se Lenarčič Jože in vpiše 
novi upravnik Bobnar Ivan.

Ljubljana, 25. marca 1962,
Rg IV 590/10 1023

645.
Besedilo: Gostinsko podjetje Ho

tel »Jezero — Bellevue«, Bohinj.
Izbriše se Veren Vlado in vpiše 

Sest Anton, novi računovodja, ki 
podpisuje za podjetje skupaj z di
rektorjem.

Rg I 87/8 1009
Besedilo: Tovarna obutve »Reko«, 

Tržič.
Izbrišeta se pooblaščenca za pod

pisovanje Štucin Ivan, namestnik 
direktorja in Jagodic Franc, sekre. 
tar.

Dosedanji podpisovalec Rozman 
Janko je vodja organizacijsko — 
kadrovskega sektorja in podpisuje 
v odsotnosti direktorja.

Dosedanji podpisovalec Kališnik 
Janez, sopodpisuje kot glavni ra
čunovodja z direktorjem.

Rg II 229/75 1010
Ljubljana, 24. marca 1962.

644.
Besedilo: »Emajl«, Šentvid —

Ljubljana.
Vpiše se, da se obrat »EKOD«, 

elektrokovinske obrtne delavnice, 
Vižmarje izloči in postane samo
stojno podjetje.

Ljubljana, 28. marca 1962.
Rg VI 893/5 1048

645.
Besedilo: »Atelje za zlatarstvo« 

pri šoli za umetno obrt, Ljubljana.
Besedilo odslej: Atelje za zlatar

stvo Ljubljana, Ljubljana; Trg re
volucije 4.

Rg V 841/3 1044



Stran 212 URADNI LIST LRS Št. 14 - 36. IV. 1962

Besedilo: »Gradbeni material«,
Ljubljana.

Poslovni predmet podjetja odslej: 
Proizvodnja izdelkov iz umetnega 
kamna in vseh teracerskih del na 
stavbah, ter cementnih izdelkov.

Rg VI 874/2 1047
Besedilo: Trgovsko-obrtno podjet

je »Naši izdelki«, Mokronog.
Podjetje je prenehalo poslovati 

in prešlo v likvidacijo. Firma pod
jetja kakor doslej, s pristavkom »v 
likvidaciji*. Likvidator je GroSelj 
Branko, ki podpisuje za podjetje v 
likvidaciji. Izbrišejo se Katern Fer
do, dosedanji direktor, Dule Ivan, 
Borštnar Majda in Gulič Jožefa.

Rg I 137/6 1051
Besedilo: Konfekcija »Kroj«,

Škofja Loka.
Izbriše se dosedanja pooblaščen- 

ka za podpisovanje podjetja Vrani
čar Marija in vpiše Finžgar Mari
ja, materialna knjigovodkinja, ki 
podpisuje v odsotnosti računovodje.

Rg II 210/13 1043

Besedilo: Trgovsko podjetje »Prvi 
junij«, Trbovlje.

Izbriše se Lipnik Mirko in vpiše 
Muhič Ivan, novi računovodja.

Rg V t'52/6 1046
Ljubljana, 29. marca 1962.

646.
Besedilo: Pogrebni zavod Žale, 

Ljubljana.
Vpiše se pooblaščenec za sopod- 

pisovanje podjetja Uršič Franc, ra
čunovodja.

Rg VII 986/4 1045

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vi- 
taminka«, Trbovlje.

Izbriše se poslovalnica »Cvetli
čarna«, Trbovlje, zaradi ukinitve.

Rg IV 57/18 1052
Ljubljana, 30. marca 1962.

647.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Svi

la«, Ljubljana.
' Pri prodajalni Trubarjeva 9 se 
izbriše Ulčar Viktorija in vpiše Po- 
točniik Marta, nova poslovodkinja.

Rg I 31,/7 1075

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pro
met«, Videm-Krško.

Vpišejo se tele nove poslovne 
enote:

skladišče, Videm-Krško, Cesta 
krških žrtev 22, poslovodja je Bu- 
nič Dragoljub, šef skladišča;

prodajalna št. 1, Videm-Krško, 
Cesta krških žrtev 22, poslovodki
nja je Gliha Ana;

prodajalna št. 2, Videm-Krško, 
Starovaška cesta, poslovodkinja je 
Geršak Minka:

prodajalna št. 3, Brestanica, po
slovodja je Kranjc Jože;

prodajalna št. 4, Senovo, poslo
vodkinja je Dular Lojzka;

prodajalna št. 5, Leskovec, poslo
vodkinja je Premelč Gizela in 

prodajalna št. 6, Kostanjevica na 
Krki, poslovodkinja je Pavle',nč Sto
jana. Poslovne enote nimajo samo
stojnih pravic, poslujejo pa po po
trjenih pravilih podjetja; ustano
vil jih je DS podjetja, dovoljenja 
Obč. LO Videm-Krško z dne 19. II. 
1962 in 9. HI. 1962, št. 313-7/62-3.

Rg V 6/iiO 1%?
Ljubljana, 2. aprila 1962.

648.
Besedilo: Obrtna delavnica »Mi

zar«, Gorenja vas.
Poslovni predmet obrtne delavni

ce se razširi na obratovanje žage 
vemecianke na električni pogon v 
Gorenji vasi za lastne potrebe in 
za n služnost no žaganje lesa, odka- 
zanega in namenjenega za nepo
sredno porabo kmečkih gospodar
stev in drugih upravičenih intere
sentov v okoliš,n žage — kot stran
sko dejavnost.

Rg I 178/7 1078
Besedilo: Obrtno podjetje »Pekar

na«, Kranj.
Izbriše se; Dolenc Maks in vpiše 

Kavčič Ivan, novi direktor.
Rg I 944 1076 ■

Besedilo: Tovarna kovinske ga
lanterije, Ljubljana.

Izbriše se pooblaščenec za pod
pisovanje Novak Franc in vpiše 
Klun Franc, vodja splošnega sek
torja, ki podpisuje v odsotnosti di
rektorja.

Rg II 328/16 1073
Besedilo: Cestno podjetje v No

vem mestu.
Podjetje je bilo konstituirano 23. 

II. 1962.
Dosedanji direktor do konstitui

ranja Gorenc Franc je v. d. direk
torja.

Vpišejo se pooblaščenci za pod
pisovanje podjetja: Ing. Ušaj Alojz, 
v. d. šefa tehničnega sektorja, pod
pisuje v odsotnosti direktorja, Ne
manič Mairija, glavna računovodki
nja. Hribar Nada, finančna knjigo
vodkinja, pa podpisuje v odsotnosti 
glavne računovodkinje.

Rg II 203/2 1080
Besedilo: Obrtna delavnica »Pe

čar«, Trebnje.
Izbriše se knjigovodkinja Nahti

gal Slavka in vpilše Borštnar Franc, 
računovodja.

Rg II 194/2 1079
Besedilo: Mesarsko podjetje, Tr

žič.
Vpišeta se tile poslovalnici: 
št. 7 Duplje, Zgornje Duplje 28 a 

poslovodja je Boncelj Franc ml. 
Prodajalno je ustanovil delavski 
svet podjetja, sklep z dne 15. I.

1962, dovoljenje Obč. LO Kranj * 
dne 22. II. 1962, št. 0*23-1/62-4;

št. 10 Kovor, Kovor, poslovodja 
je Boncelj Franc 'st. Poslovalnico 
je ustanovil delavski svet podjet
ja, dovoljenje Obč. LO Kranj z dne 
25. XI. 1960, št. 04/2-122/1-60. Poslo
valnici poslujeta po potrjenih pra
vilih podjetja; samostojnih pravic 
mirna ta.

Rg II 170/11 • 1077
Ljubljana, 3. aprila 1960.

648. a
Besedilo: Strojno pletiljstvo »Ple

tilja«, Litija.
Izbriše se Kastelic Marta in vpi

še Nastran Metka, nova računovod
kinja.

Ljubljana, 4. aprila 1962.
Rg IH 408/4 1072

649.
Besedilo: Trgovsko podjetje t 

gradbenim materialom »Kopaonik«, 
Beograd.

Vpiše se predstavništvo Ljublja
na, Ljubljana, Titova 50, ki skle
pa pogodbe o nakupu im prodaji 
blaga na debelo v imenu in na ra
čun podjetja iz trgovske stroke 
gradbeni material. Šef predstavni
štva je Arko Dana, ki podpisuje za 
enoto. Predstavništvo je ustanovil 
delavski svet podjetja, sklep z dne 
28. in 29. aprila 1961, dovoljenje 
Obč. LO Ljubijana-Bežigrad z dne
2. III. 1962, št. 350-5/62-5.

Rg VII 1013/1 1071
Besedilo- Trgovsko podjetje »Ku

rivo«, Ljubljana.
Poslovni predmet se razširi na 

prevozne storitve tretjim osebam z 
lastnimi prevoznimi sredstvi, in si
cer v svojem imenu in na svoj ra
čun.

Rg IH 510/36 1126
Ljubljana, 3. aprila, 1962.

650.
Besedilo: »Đuro Đaković« — in

dustrija šinskih vozila, industriskii’ 
i energetskih postrojenja i celičnih 
konstrukcija, Slavonski Brod.

Vpiše se predstavništvo v Ljub
ljani, Ljubljana,* Titova 3/V1II. ki 
sklepa pogodbe o nakupu in pro
daji blaga, v imenu in na račun 
podjetja, čigar poslovna enota je- 
Sef predstavništva je ing. Brumat 
Adolf, ki podpisuje za predstavni
štvo, ki ga je ustanovil DS pod
jetja, sklep z dne 9. III. 1962, do
voljenje Obč. LO Ljubijana-Center 
z dne 4. IV. 1962, št. G/2-311/62.

Ljubljana. 6. aprila 1962.
' Rg VII 1015/1 1069

651.
Besedilo: Obrtna delavnica »Mes

nica«, Gornji Petrovci.
Vpiše se redna likvidacija delav

nice. Likvidatorka je Barbarič Ki
tica. računovodkinja pri »Mlinu 
žaga«, Lucova. ki bo podpisovala 
samostojno, v okviru zakonitih do-



St. 14 - 26. IV. 19.62 URADNI LIST LRS Sft raTi 213

locb. Firmi se doslavi pristavek »v 
r®dni likvidaciji«. Izbrišeta se Har- 
Vat Jože, poslovodja in pooblašče- 
nec za podpiisovanje obrtne delav- 
^me ter Šanko Vendel, računovod-

Maribor, 26. februarja 1962.
Rg 132/1 845

652.
Besedilo: Trgovsko podjetje

Pologa«, Gornja Radgona.
Vpiše se pripojitev trgovskega 

podjetja »Dom*, Gornja Radgopa 
j1 trgovskega podjetja »Izvir«, Vi- 
oem ob Ščavnici k temu podjetju.

Maribor. 15. marca 1962.
Rg 26/11 949

Besedilo: Industrijsko trgovsko
f°Bjetje »Les«. Ptuj.

Vpiše se pripojitev trgovskega 
P^pjstja »Javor«, Ptuj h temu pod- 
jetju.
. Besedilo odslej: Trgovsko podjet- 
Je »Les«, Ptuj.
» poslovnega predmeta se izbri- 

tele delavnosti: Izdelovanje
avbnega, sobnega in drugega po- 
istva ter v mizarsko stroko spa- 
aJoča popravila: uslužnostno ž„a- 

s®n.ie lesa i-n umetno sušenje rcza- 
^ Sa lesa vseh dimenzij: obratova
nj6 Polnojarmeniškega žagarskega 

rata ^ v Ormožu v obstoječi ka- 
P 6'teti kot sestavnega dela tega 
t/t'jetja. Na novo sc vpiše razširi- 
v v .Poslovnega predmeta na trgo- 
te^'*? Ila t^Bclo z gradbenim ma- , taloni — vsemi predmeti stroke 
jPo nomenklatnri). z drvmi in pre- 
. Kom — vsemi predmeti stroke
po nomenklaturi).

Rg 154/IV 955
fir%sedilo: Trgovsko podjetje na 

6no »Merkur«. Ptuj.
se raziširitev poslovneg 

Belornrte na trgovanje na d( 
ja \JS PnBi'štvom na območju okrf

Rg 52/1V 
Maribor, I?. marca 1962.

654.
n£.,9S6Bdo: Trgovsko podjetje »Ves- 

Ljutomer.
kl^13'^.30 pripojitev trgovine »Ste- 
gp. " barve«, Ljutomer, trgovske- 
tfa B(lld letja »Merkur«, Ljutomer in

denili'm!d;„P--ip<>jitvij.'? prej .Pa.Te'poji POojetii se vpise razširitev 
nje Vn6fa predmeta še na trgova- 
n®nia? i.-0'^1’0 7- obutvijo, usnjeni, 
goo, j 11 ni in jermonarskitn bla- 
vozii,-tGr potrebščinami, motornimi 
roo, nadomestnimi deli in pribo- 
olji'. ^ftnimi derivati, mazili in 
P»treK'-B'astmi. orožjem, lovskimi 
vom |Scln?mi, strelivom, raz.streli- 
Urami "• nirotelmičnim materialom 
vin hJ11 ,7VpR<i iz plemenitih ko- 
Potrejjgv^8111'’. taki. kemikalijar.ii in 

‘Cinami, steklom, porcelanom

in keramiko, izdelki iz umetne in 
domače obrti, proizvodi iz gume, 
kavčuka in plastičnih mas..

Vpišejo se še tele pripojene po
slovne enote:

prodajalna »Merkur — tekstil« v 
Ljutomeru, Glavni trg 5, poslovod
ja je Polil Evald;

prodajalna »Merkur .— špeceri
ja«, Ljutomer, Glavni trg 5, poslo
vodja je Kralj Stane;

prodajalna »Samopostrežba« v 
Ljutomeru, Miklošičev trg i, potslo- 
vodja je Mlinarič Božo;

prodajalna »Železnina« v Ljuto
meru, Prešernova 10, v. d. poslo
vodje je Trstenjak Janko;

prodajalna »Steklo — barve« v 
Ljutomeru, Glavni trg 10, poslo
vodja je Škrjanec Stanko;

prodajalna »Usnje« v Ljutomeru, 
Glavni trg 10, poslovodja je Nidor- 
fer Alojz;

prodajalna »Cven« na Cvenu, po
slovodja je Pihlar Milan;

prodajalna »Veržej« v Veržeju, 
poslovodja je Bobnjar Avgust;

prodajalna »Izbira« v Križevcih 
pri Ljutomeru, poslovodja je Lov
renčič Slavko. Za prodajalne pod
pisujejo pooblaščenci za podpiso
vanje podjetja in pa poslovodje, ti 
pa 'le v okviru poslovanja proda
jaln in samostojnih pravic. Ustano
vitelj je trgovsko podjetje »Vesna«, 
Ljutomer, sklep delavskega sveta z 
dne 18. XII. 1961, dovoljenje Obč. 
LO Ljutomer z odločbo z dne 20.
I. 1962, št. 330-1,/62-3. Prodajalne 
prodajajo v imenu in na račun pod
jetja, poslujejo pa po potrjenih 
pravilih podjetja.

Maribor, 22. marca 1962.
Rg 19/11 1099

655.
Besedilo: Obrtno komunalno pod

jetje »Dimnikar«, Beltinci.
Podjetje je. bilo konstituirano 19.

III. 1962.'
Pri podpisovalcu Erjavcu Otokar

ju, dimnikarskemu mojstru, se kot 
pri v. d. direktorja vpiše, da pod
pisuje odslej samostojno, po pra
vilih podjetja in zakonitih določ
bah.

Maribor, 26. marca 1962.
Rg 220/1-4 963

Izbrisi
OKrožna gospodarska sodišfa razglašajo:

656.
Besedilo: Gostinsko podjetje go

stilna »Pri Ribiču«, Celje,
Rg I 46/5 1057

Besedilo: Točilnica »Pri Bizeljčn- 
nu«, Štore.

Rg VI 5/5 1039
Zaradi pripojitve h gostinskemu 

podjetju »Ojstrica«, Celje.
Celje, 5. aprila 1962.

657.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ma

nufaktura«, Celje.
Rg I 101,/5 1062

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ves
na«, Celje.

Rg IV 9/7 1063
Zaradi pripojitve k trgovskemu 

podjetju »Volna«, Celje.
Celje, 6. aprila 1962.

658.
Besedilo: Podjetje »Plinarna«,

Lendava.
Zaradi pripojitve k podjetju »Hi- 

dromontaža«, Maribor.
Maribor, 21. februarja 1962.

Rg 48/1-13 713

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajoi 

659.
Besedilo: »Zavod za prosvetno-pe- 

dagoško službo«, Murska Sobota, 
Kidričeva 9.

Delovno področje zavoda obsega 
vse področje okraja Murska Sobo
ta. Naloge zavoda so zlasti tele: Si
stematično spremlja in proučuje 
uspehe in pridobitve pedagoške* te
orije in prakse ter seznanja s tem 
na seminarjih, tečajih, s tiskom in 
v drugih oblikah učitelje, zaintere
sirane organizacije in organe ter 
javnost; sodeluje pri pripravljanju 
in uresničevanju ukrepov za napre
dek vzgoje in izobraževanja s šol
skimi odbori, z gospodarskimi or
ganizacijami, zbornicami, združe
nji, matičnimi organi, z družbenimi 
in strokovnimi organizacijami ter z 
društvi; pripravlja v sodelovanju z 
zainteresiranimi organi predlog dol
goročnega programa za razvoj iz
obraževanja; pomaga učiteljem pri 
njihovem delu in strokovnem izpo
polnjevanju, jim daje strokovno 
pomoč in podporo pri reševanju 
problemov, s katerimi se srečujejo 
v svoji pedagoški praksi ter jim 
daje 'strokovne nasvete za delo; 
vzpodbuja učitelje k pedagoškemu 
raziskovalnemu delu. ki je v zvezi 
z njihovo prakso, skrbi za družbi 
ustrezno tematiko tega raziskova
nja, ga vsklajuje in pomosra pri 
uveljavljanju njegovih izsledkov v 
vzgojni praksi; spremlja, prouču
je in pospešuje delo na področju 
vzgoje in izobraževanja ter ugo
tavlja. ali šole uresničujejo vzgoj
ne in izobraževalne cilje; opra -rija 
sistematično pedagoško nadzorstvo 
na šolah ter nadzoruje izvrševanie 
predpisov o organizaciji in delu 
šol; skrbi za sistematično, period'č-



Stran' 214 URADNI LIST LRS St. 14 — 2-6. IV. 1962

no izpopolnjevanje učiteljev ter 
strokovnih uslužbencev prosvetno- 
peda-goške službe.

Zavod je ustanovil Obč. LO Mur
ska Sobota z odločbo št. V-6-39vl- 
-1961 z dne 21. VI. 1961. Za zadeve 
in naloge zavoda je pristojen -svet 
za šolstvo Obč. LO Murska Sobota.

Zavod ima svet zavoda, ki šteje 
9 do 15 članov. Predstojnik zavo-da 
je Horvat Bela, direktor.

Zavod zastopajo in zanj podpisu
jejo: Horvat Bela, direktor, Oreš
nik Ivan, prosvetni svetovalec in 
Doigov Katica, tajnica, skupaj.

Murska Sobota, 15. marca 1962.
Št. 160/3-1961 S66

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo! 

660.
Besedilo: Akademski kolegij v 

Ljubljani.
Kot 'podpisovalec se izbriše Tavš 

jelko, do-sedanji upravnik in vpiše 
kot podpisovalec z istimi poobla
stili Ogorelec Vinko, dosedanji ra
čunovodja, vse računske listine so- 
podpisuje računovodkinja Lorbek 
Vilma.
Ljubljana-Bežigrad, 28. marca 1962.

■ Št. 022-6/62-1 1038
661.

Besedilo: Lekarna, Sežana.
Izbriše, se mr. ph. Rožman Miro

slav, upravnik in vpiše. dipl. farm. 
Ferenčič Danila, v. d. upravnika.

Za zastopanje in podpisovanje 
zavoda so pooblaščeni: Za upravne 
in finančne zadeve v. d. upravnika 
dipl. farm. Ferenčič Danila; finanč
ne zadeve s-opodpiisujeta poleg v. d. 
upravnika še dipl.' farm. Seražin 
Nada ali pa laborant Cebroh Vik
tor.

Sežana, 31. marca 1962.
Št. 022-3/1962-3 1040

Register
vodnih skupnosti

Vpisi

662.
Besedilo: Vodna skupnost za po- 

rečje Mure, Gornja Radgona, Tra
te 4.

Naloge: Splošna vodnogospodar
ska tehnična služba.

Območje: Porečje Mure v LR Slo
veniji, in sicer območje okraja 
Murska Sobota in del območja 
okraja Maribor in to kraje Ceršak, 
Selnica ob Muri, Sladki vrh. Velka 
in Trate občine Marihor-Center ter 
delno kraji Lokavec, Rožen grunt in 
Gornja Ščavnica občine Lenart v

Slov. goricah severno od razvodni
ce porečij Mura-Drava.

Članstvo: Obvezno za vise fizič
ne in pravne osebe, upravno-teti- 
torialne enote, zavode, gospodar
ske, zadružne in družbene organi
zacije, ki imajo neposredno ali po
sredno korist od skupne obrambe 
pred vodami, od izboljšanja . zem
ljišč, od uporabe vode, od naprav 
vodne skupnosti ali drugega njene
ga delovanja.

Podpisovalca: Benko Alojz, pred
sednik upravnega odbora, Slekovec 
Ivo, v. d. direktorja, Kuzmič Jolan
da, računovodkinja, Grad Dragica, 
materialna knjigovodkinja. Finanč
ne in kreditne listine podpisujeta 
direktor in računovodkinja, v od
sotnosti računovodkinje pa materi- 
alna knjigovodkinja.

Ljubljana, 27. maja 1962.
Št. 304/111-10/62 996

Zadružni register

\ V p i s i
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

99.
Besedilo: Stanovanjska zadruga

z o. j. »Učitelj-Vič«, Ljubljana, Tr
žaška 72.

Zadruga bo poslovala po poslov
nem predmetu tako, kot nadrobno 
naštevajo potrjena pravila.

Zadruga je bila ustanovljena na 
ustanovnem občnem zboru, sklep z 
dne 16. III. 1962.

Zadružna pravila je potrdil Obč. 
LO Ljubljaua-Vič-Rudnik z odloč
bama št. 37-14 z dne 23. V. 1961 in 
št. 37-14/1961 z dne 27. I. 1962.

Člani upravnega odbora so: Klun 
Janez, Kregelj Dragica, Zemljak 
Leopold, Svetlič Draga, Trotovšek 
Julij, Mernik Borka, Merčun Darin
ka, Veble Elizabeta, Unikat Da
mica.

Upravnica: Požar Dora. Za za
drugo podpisujeta: Požar Dora,
upravnica in Kregelj Dragica, pred
sednica upravnega odbora.

Ljubljana, 27. marca 1962.
Zadr VI 577/11 1055

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

100.
Besedilo: »Lovec«, lovska zadru

ga z o. j., Ljubljana.
Vpiše se pripojitev puškarskega 

podjetja »Jelen«, Ljubljana, trgo
vine »Jelen« v Celju in trgovine 
puškarne »Fazan« v Mariboru k tej 
zadrugi.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta zadruge tako, kot nadrob
no naštevajo potrjena pravila.

Zadr I 51,/31 1035

Besedilo: Kmetijska zadruga, Ko
menda.

Na zasedanju zadružnega sveta 
dne 26. XII. 196l so bile sprejete 
spremembe zadružnih pravil.

Trgovinska delavnost zadruge se 
skrči in glasi odslej: Preskrba kme- 
tijsitva in gozdarstva z reproduk
cijskim, investicijskim in potrošnim 
materialom.

Zadr HI 291/18 1036
Ljubljana, 26. marca 1962.

101.
Besedilo: Kmetijska zadruga Tr

žič, Križe na Gorenjskem.
Vpiše se pripojitev kmetijskih 

zadrug, Podljubelj in Katarina k 
tej zadrugi.

Na zasedanju zadružnega sveta 
dne 23. HI. 1961 so bila sprejeta 
nova zadružna pravila.

Delavnosti, s katerimi se name
rava zadruga ukvarjati, so navede
ne v 2. členu navedenih zadružnih 
pravil, razen v 18. točki navedene
ga prometa z žaganim in drugim le
som, za to delavnost zadruga ni 

. predložila ustreznega dovoljenja.
Zadruga opravlja gospodarske de

lavnosti na področju gozdarstva, in 
sicer: gojenje, varstvo in izkorišča
nje zasebnih gozdov, vzdrževanje 
in gradnja gozdnih komunikacij, 
objektov in naprav, odkup in pro
daja gozdnih sortimentov in dru
gih proizvodov iz zasebnih gozdov 
neposrednim koristnikom ali nji
hovim nabavnim organizacijam.

Vpiše se pooblaščenec za podpi- 
vanje zadruge Čarman Jože, v. d. 
upravnika.

Ljubljana, 28. marca 1962.
Zadr IV 350/10 1054

102. A
Besedilo: Kmetijska zadruga, Pre- 

serje-Podpeč.
Vpiše se pripojitev kmetijske za

druge, Rakitna k tej zadrugi.
Besedilo odslej: Kmetijska zadru

ga. Preserje.
Na seji zadružnega sveta dne 30. 

III. 1961 so bila spremenjena za
družna pravila.

Delavnosti, s katerimi se name
rava zadruga ukvarjati, so naštete 
v 2. členu navedenih zadružnih 
pravil.

Zadruga opravlja gospodarske de
lavnosti na področju gozdarstva, 
sicer: gojenje, varstvo in izkorišča
nje zasebnih gozdov, vzdrževanje 
gozdnih komunikacij, objektov i® 
naprav v zasebnih gozdovih, odkup 
in prodaja gozdnih sortimentov iu 
drugih proizvodov iz zasebnih go; 
zdov neposrednim koristnikom ab 
njihovim nabavnim organizacijam-

Ljubljana. 3. aprila 1962.
Zadr V 510/2

103.
Besedilo: Kmetijska zadrug®'

Zgornja Ščavnica-Velka.
Izbriše se Drozg Franc in vpise 

Toplak Elza, nova računovodkinja'



'št. 14 ~ 26. IV. 1962 URADNI LIST LRS Stran. 245

bo skupaj z upravnikom zadru
ge sopodpisovala vse finančne li- 
:Stine.

Maribor, 24. februarja 1962,
Za dr 56 I 862

Izbrisi
05crožna gospodarska sodišCa razglašajo:

104.
Besedilo: Kmetijska poslovna zve- 

za> Kranj, v likvidaciji.
Zadr IV 346/14 1083

Besedilo: Poslovna zveza za gozd- 
jV? in lesno gospodarstvo, Kranj, v 
bkvidaciji.

Zadr IV 35V6 1082
Zaradi končane likvidacije. 

Ljubljana, 3. aprila 1962.

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
J Mlil/61-li 4658

Dne 28. maja 1962 ob 11. uri bo 
Pl1 tem sodišču v sobi št. 27 pri- 

dražba nepremičnin vi. štev. 
t j. z. k. telesa II — hiše brez 

etoljiišča na pare. št. 1019 s trajno 
“■Porabo parcel št. 1019 in 898/30.

Cenilna vrednost je 944.600 din, 
pUjmanjši ponudek pa 472.300 din. 

ravice, ki ne bi pripuščale draž- 
e\ je treba priglasiti pri sodišču 
® J Pozne je pri dražb enem naroku 

začetkom dražbe, sicer se ne 
odo mogle več uveljaviti glede ne

premičnin v škodo zdražitelja. Si- 
,1. Pa opozarjamo na dražbeni 

vjd'c na uradni deski tega sodi-

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 16. aprila 1962.

I 445/61 4709
Dne 21. junija 1962 bo ob S. uri 

n ‘ tem sodišču v sobi šlt. 3 dražba 
-.Premičnin vi. št. 113 k. o. Cermo- 

Cenilna vrednost je 18.218 di- 
v. rjev, varščina 1.822 din, najmanj- 

1 Ponudek pa 12.146 din.
kg r?vice, ki ne bi pripuščale draž- 

, j. te treba priglasiti pri sodišču 
n tpozneje pr; dražbenem naroku 

začetkom dražbe, sicer se ne 
nro°-l1 več uveljaviti glede ne- 

• rnicnin v škodo zdražitelja, ki 
0n r^pal v dobri veri. Sicer pa 

'^arjamo na dražbeni oklic n« 
f n' deski tega sodišča.

Dkrajno sodišče v Ptuju, 
dne 29. marca 1962.

^ jV0/5<J 470?
teinne junija bo ob 9. uri pri 
Prem. išču, soba št. 3, dražba ne-^emienm> rl št 2<) k o nesterni,k_

ma vrednost je 220.385 din, var-

■ i
ščina 22.058 din, najmanjši ponu
dek pa 1156.924 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljaviti glede ne
premičnin v škodo zdražitelja, ki 
je ravnal v dobri veri. Sicer pa 
opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski tega sodišča.

Okrajno sodišče v Ptuju, 
dne lil. aprila 1962.

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto
pali tožence, katerib bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost In stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne imenujejo 

pooblaščence

P 135/61-7 3637
V pravdni zadevi tožeče stranke 

JŽ — železniško transportno pod
jetje, Ljubljana, ki ga zastopata 
odvetnika Belopavlovič Niko in 
Razpotnik Tone iz Ljubljane, zoper 
toženo stranko Markeljc Franca, 
strojevodjo, nazadnje stanujočega 
v Sevnici, železniški blok, zdaj ne
znanega bivališča v Zahodni Nem
čiji, zaradi odpovedi stanovanja 
(peto 10.000 din), je bila toženi 
stranki postavljena začasna skrb
nica tus. uslužbenka Urbas Janja 
(po 61. 77/5 ZPP), ki bo zastopala 
toženca, dokler on sam ali njegov 
pooblaščenec ne nastopi pred sodi
ščem oziroma dokler skrbstveni or
gan ne sporoči sodišču, da je po
stavil skrbnika. Toženec se je po 
sporočilu PLM Sevnica izselil v 
Nemčijo, od koder se ne namerava 
vrniti.

Okrajno sodišče v Sevnici, 
dne 5. februarja 1962.

Oklici dedičem
O 90/61-27 4491

Malovašič Ivan, invalidski upoko
jenec, Spodnja Idrija 8, je umrl 28.
IV. 196) in zapustil oporoko. Do 
dediščine ima pravico Abalencov 
Leopoidina roj. Malovašič, Moskov
ska Baltiška Beloruska želez, daro- 
ga, Stancija Kunceva, ZSSR, ki naj 
se priglasi sodišču v enem letu od 
te objave. Dedinji je postavljena za 
skrbnico Peternelj dvana, gospodi
nja iz Spodnje Idrije 6. Po prete
ku enoletnega roka bo opravilo so
dišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrb
nika, in podatkov, s katerimi raz
polaga.

Okrajno sodišče v Idriji, 
dne 12. aprila 1962.

O 6/62-8 253«
St im ec Jože. kmet iz Mirtovičev 

9/1, je dne 3. XII. 1961 umrl in za
pustil oporoko. Do dediščine ima

pravico nujni dedič sin Stimec Jo
že ml., zdaj nekje v inozemstvu-, ki 
naj se priglasi sodišču v enem les- 
tu od te objave. Dediču je postav- 
Ijeu za skrbnika Štimec Anton, Ko
čevje, Reška 16. Po preteku enolet
nega roka bo opravilo sodišče za
puščinsko obravnavo na podlagi iz
jave postavljenega skrbnika, in po
datkov, s, katerimi razpolaga. -

Okrajno sodišče v Kočevju, 
dne 21. februarja, 1962.

O 231/61 ... 3664
Babič Anton pok. Josipa, kmet 

iz Kopra, Valvazorjeva 10, je umrl 
4. VIII. 196.1 in zapustil oporoko. 
Hči Babič Karla, ki je neznanega 
bivališča v Ameriki, naj se priglasi 
sodišču v enem letu od te objave. 
Dedinji je postavljen za skrbnika 
Gombač Danilo, uslužbenec tega so
dišča. Po preteku enoletnega roka 
bo -opravilo sodišče zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjave postav
ljenega skrbnika, in podatkov, š ka
terimi razpolaga.
O 276/61 3662

Bordon Anton pok. Josipa, kmet, 
Krmci 1; okraj Koper, je umrl 9. 
XI. 1961 brez oporoke. Bordon 
Alojz pok. Antona, ki je nekje v 
Ameriki, naj se priglasi sodiscu v 
enem letu od te objave. Dediču je 
postavljen za skrbnika Gombač .Da
nilo, uslužbenec tega sodišča. Po 
preteku . enoletnega roka bo opra
vilo sodišče zapuščinsko obravnavo 
na podlagi izjave postavljenega 
skrbnika, in podatkov, s katerimi 
razpolaga.

O 284/61 >663
Fulan Jože pok. Andreja, upoko

jenec iz Koortine pri Črnem - kalu 
17, je umrl 18. XI. 1961 in zapustil 
oporoko. Do dediščine ima pravico 
zapustnikova sestra Pobega Ana 
roj. Furlan, ki je neznanega biva
lišča v Ameriki in ki naj se prigla
si sodišču v enem letu od te objave.

Dedinji je postavljen za skrbni
ka Gombač Danilo, uslužbenec te
ga sodišča. Po preteku enoletnega 
roka bo opravilo sodišče zapuščin
sko obravnavo na podlagi izjave 
postavljenega skrbniku, in podat
kov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Kopru, 
dne 22. marca 1962.

O 136/62-5 . . , 4676
Car Josip, kmet iz Strukovec 54, 

je umrl 17. jannuarja 1962 brez 
oporoke. Do dediščine imajo pravd- 
vico tudi njegovi otroci Car Karel, 
Aleksander in Ludvik, vsi iz Stru
kovec 54, zdaj vsi nekje v inozem
stvu, ki naj se priglasijo sodišču v 
enem letu od te objave. Dedičem je 
postavljen za skrbnika Šiftar Karel, 
kmet iz Strukovec 57. Po preteku 
enoletnega roka bo opravilo sodi
šče zapuščinsko obravnavo na pod-



Stran 216 URADNI UST LRS Št. 14 — 26. IV. 1962

lagi izjave postavljenega skrbnika, 
in podatkov, s katerimi razpolaga.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 16. aprila 1962.

O IM,/62 4429
Vodimo zapuščinski postopek po 

dne 26. II. 1962 umrlem Francu 
Krebsu, kmetu iz Savine 67. Zapust
nikova sina Franc Krebs, ki je 
nekje v Nemčiji in Jože Krebs, ki 
je nekje v Kanadi, naj se prigla
sita temu sodišču kot dediča ali si 
postavita pooblaščenca v FLRJ, ki 
ju bo zastopal v zapuščinskem po
stopku. Ce tega ne bosta storila v 
enem letu po objavi tega oklica, 
jima bo sodišče postavilo začasnega 
skrbnika, ki ju bo zastopal v za
puščinskem postopku.

Okrajno sodišče v Šoštanju, 
dne 1,1. aprila 1962.

O 117/61 3954
Skobe Ivan, rojen 18. decembra 

1089, osebni upokojenec, nazadnje 
stanujoč na Vrnn nad Mokronogom 
17, je umrl dne 16. septembra 1961 
in zapustil oporoko. Skobe Ivan, 
rojen leta 1940, ki živi v Avstrali
ji, naj se priglasi sodišču v enem 
'letu od te objave ali pa postavlje
nemu skrbniku Kosu Janezu rz 
Martinje vasi, p. Mokronog. Po pre
teku enoletnega roka bo sodišče 
opravilo zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrb
nika, in podatkov, s katerimi raz
polaga.

Okrajno sodišče v Trebnjem, 
dne 23. marca 1962.

O 98/61-4 3663
Longo Edvard, mehanik, Vel. 

Podlog 38, je umrl dne 26. VI. 1943 
v Bohinjski Bistrici. Do dediščine 
imata pravico med drugimi tudi 
brat Longo Henrik in sestra Horva- 
tin Marija, oba v tujini, ki naj se 
priglasita sodišču v enem letu po 
tej objavi. Dedičema je postavljen 
za skrbnika tusodni uslužbenec 
Artač Silvester. Po preteku enolet
nega roka bo opravilo sodišče za
puščinsko obravnavo na podlagi iz
jave postavljenega skrbnika in na 
podlagi podatkov, s katerimi raz
polaga.

O 48/62-3 3667
Marolt Emil, osebni^ upokojenec 

iz Jablance 10, je dne 14. L 1962 
umrl brez oporoke. Do dediščine 
ima pravico med drugimi tudi sin 
Marolt Alfonz, bivajoč v Avstrali
ji. Imenovani naj se priglasi sodi
šču v enem letu po tej objavi. Po 
preteku enoletnega roka bo opra
vilo sodišče zapuščinsko obravnavo 
na . podlagi izjave postavljenega 
skrbnika in na podlagi podatkov, s 
katerimi razpolaga.
Okrajno sodišče v Vidmu-Krškem, 

dne 16, marca 1962.

O 220/61 3666
V zapuščinski zadevi po dne 15. 

maja 1947 umrli Božič Ani, dijaki
nji iz Gore sv. Lovrenca, p. Videm- 
Krško, se njen brat Božič Ivan, bi
vajoč Burke, Cambenvell Vici, Av
stralija, poziva, da se v enem letu 
po tej objavi priglasi pri tem sodi
šču zaradi uveljavljanja dednih 
pravic. Po brezuspešnem poteku te
ga roka se bo zapuščinska obrav
nava nadaljevala in končala na pod
lagi izjav postavljenega skrbnika in 
podatkov, ki bodo sodišču ua raz
polago.
Okrajno sodišče v Vidmu-Krškem, 

dne 19. marca 1962.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice Izrekle 

za neveljavne

I R 105/62 4579
Laura Štefan v Brstju 12, prosi za 

amortizacijo zavarovalne police 
DOZ, podružnice Maribor, številka 
653.384, za znesek 77.000 din na jme 
Laura Frančiška v Brstju. Prigla- 
sitveni rok: 2 meseca od te objave.

Okrajno sodišče v Ptuju, 
dne 14. aprila 1962.

Razne objave

Razpisi
Št. 11.1-S1/62-2 4605

Komisija za uslužbenske zadeve 
Obč. LO Ljubijana-Bežigrad razpi
suje tale delovna mesta:

1. načelnika oddelka za gospodar
stvo z visoko strokovno izobrazbo,

2. analitika z visoko strokovno 
izobrazbo,

3. davčnega izterjevalca z nižjo 
strokovno izobrazbo. Pismene in 
kolkovane ponudbe z življenjepi
som in podatki o izobrazbi ter stro
kovni praksi naj kandidat vloži pri 
Obč. LO Ljubi jana-Bežigrad do 
vključno 4. V. 1962.

Komisija

Št. 52/1-62 •1673
Svet višje šole za socialne delav

ce v Ljubljani, šaranovičeva ulica 
5, razpisuje na podlagi 10. točke 13. 
člena zakona o Višji šoli za social
ne delavce in 8. točke 155. člena 
statuta Višje šole za socialne delav
ce vpis za študijsko leto 1962/63.

Kandidati se lahko prijavijo v 
redni ali izredni študij:

— v oddelek za socialne delavce 
v javnih službah in

— v oddelke za socialne delavce 
v gospodarskih organizacijah.

Pogoji vpisa
V šolo se lahko vpišejo:
1. Kandidati, ki eo končali z za

ključnim izpitom tele šole: gimna
zijo, učiteljišče, vzgojiteljsko šolo, 
srednjo politično šolo, srednjo 
zdravstveno šolo, srednjo tehnično 
šolo in srednjo ekonomsko šolo;

2. kandidati, ki so končali šolo 
za odrasle, ki daje enako izobraz
bo kot prej naštete šole;

3. kandidati, ki so končali kakš
no drugo šolo druge stopnje, ki ni 
ustrezna, če opravijo sprejemni iz- 
pit;

4. na šolo se lahko vpišejo kandi
dati, ki niso končali prej naštetih 
šol, če so stari vsaj 22 let, če so 
bili 4 leta na odgovarjajočem prak
tičnem delu in če opravijo spre
jemni izpit.

Rok za prijavo
Rok za prijavo poteče za kandi

date pod 1. in 2. točko dne 30. av
gusta 1962.

Kandidatom pod 3. in 4. točko, ki
morajo opraviti sprejemni izpit, po
teče rok za prijavo 1. avgusta 1962.

Iz pravilno kolkovane prijave za 
vpis na šolo naj Bo predvsem raz
vidno:

— osebni podatki s točnim naslo
vom;

— organizacija oziroma zavod, 
kjer je kandidat zaposlen;

— način študija (reden ali izre- 
den);

— oddelek šole — specializacija.
Prijavi je treba priložiti:
1. rojstni list,
2. zadnje šolsko spričevalo,
3. lastnoročno napisan življenje

pis,
4. spričevalo o zdravstvenem sta- 

nju,
3. kandidati, ki se prijavljajo na 

šolo iz delovnega razmerja, naj pri
lože potrdilo o trajanju in vrsti 
služb na posameznih delovnih me
stih in njegovih delovnih ocenah.

6. za izredne študente je treba 
priložiti še posebno dovoljenje z s 
šolanje zavoda oziroma organiza
cije, kjer je kandidat zaposlen,

7. prazno dopisnico z naslovom, 
s katero bo kandidat obveščen o 
rezultatih razpisa.

Sprejemni izpit
Kandidati, ki nimajo ustrezne 

šolske izobrazbe, morajo opraviti 
sprejemni izpit in na ta način do
kazati temeljno znanje in izkušnje, 
ki so potrebne, da bi mogli z uspe
hom slediti pouku v šoli.

Kandidati pod 3. točko pogojev 
za vpis morajo opraviti ustni ij 
pismeni sprejemni izpit iz materi
nega jezika in ustni izpit iz osnov 
družbene in državne ureditve FLRJ'

Kandidati pod 4. točko pogojev 
za vpis morajo opraviti pismeni i® 
ustni izpit iz materinega jezika 
ustni izpit iz osnov družbene in dr
žavne ureditve FLRJ. iz zgodovine 
naših narodov in iz matematike.



URADNI LIST LRS Stran 217St, 14 - 26. IV. 1962

Program za sprejemni izpit z na
jdbo literature je kandidatom na 
voljo v tajništvu šole oziroma je 
bbjavljem na oglasni deski.

Sprejemni izpiti so na šoli od 20. 
do 25. septembra. Sola bo organizi
rala proti plačilu pripravljalni te
čaj za sprejemne izpite, če se bo 
Priglasilo zadostno število kandida
tov.

Šola razpolaga z določenim števi- 
Jcm Študentskih stanovanj. Kandi
dati, ki reflektirajo na stanovanje, 
naj vloiže na upravo šole istočasno 
s prijavo za vpis tudi posebno pri
javo za stanovanje.

Izredni študenti ali ustanove ozi
roma organizacije, ki jih pošiljajo 
na študij, bodo morale plačati me
sečne prispevke za kritje stroškov, 
'£!1 jih ima šola z izrednimi študenti. 
„ Učni pripomočki — skripta so 
študentom na razpolago v tajništvu 
sole.

Svet
gt. 9?/62 45-18
, Po 2. členu zakona o spremembah 
rn dopolnitvah o javnih uslužben
ci j Uradni list^ FLRJ, š-t. 27/60) 
razpisuje začasni svet pedagoške 
akademije v Mariboru tale redna 
delovna mesta:

1 za angleški jezik,
1 za slovenski jezik,
2 za zgodovino,
2 za zemljepis,
1 r-a matematiko,
2 za f-iziko,
1 za biologijo,
2 za kemijo,

, I ra tehnologijo materiala z de
dnimi postopki,

* ra tehnično risanje in opisno 
geometrijo. Za profesorja oz. pre
davatelja višje šole je lahko izvo- 
l.en. kandidat, ki je dovršil ustrez- 
J visokošolski pouk druge stopnje, 

te -da Probleme svoje discipline 
lrna izkušnje v praksi in spo- 

dar dst za učiteljsko delo. Kandi- 
s. naj vlože prošnje, kolkovane 
_. . din državne takse, z natanč- 

um podatki o dosedanjem stro- 
j Tnein in pedagoškem delu na pe- 

a?o$ko akademijo, Maribor, Go- 
Posvetska 4. Rok za vlaganje pro- 
nj je 50 dni po tej objavi.

Začasni svet
01/82-3/62 4710

bor'*'| stonlatolOška šola v Mari- 
n. Sodna ulica 15, razpisuje 

teli ^n0 nre-sto honorarnega uči- 
Ja zg predmet osnove ustne kimi. •• Predmet osnove ustne ki

ne ?!,e.’n ustnih bolezni. Kolkova- 
na;Pr^nje sprejema' tajništvo 
iaJpozneje do 30. aprila 196:2.

Višja stomatološka šola, 
Maribor

466110-2/62
0bpOlr'A'i? Za uslužbenske zadeve 
l0Vo-; Mozirje razpisuje tile de-

1. šefa o-d-seka za notranje zade
ve z višjo strokovno izobrazbo in 
najmanj 5-letno prakso v državni 
upravi,

2. davčnega kontrolorja z višjo 
strokovno izobrazbo. Pismene kol
kovane ponudbe z življenjepisom 
in podatki o izobrazbi ter strokov
ni praksi naj kandidat vloži pri 
Obč. LO Mozirje najpozneje 15 dni 
po objavi razpisa.

Komisija

Št. 0-1-81/62 4660
Višja pomorska šola, Piran razpi- 

snje:
1 mesto rednega učitelja višje šo

le v strojnem oddelku za predmete 
pomorskega strojništva tte-rmodina- 
mika, strojni elementi in ladijski 
motorji). Pogoj: inženir strojništva 
s prakso v pomorstvu;

1 mesto rednega učitelja višje šo
le v strojnem oddelku za predmete 
pomorskega strojništva (ladijski 
kotli, parni batni stroji in turbine 
ter ladijski pomožni stroji). Pogoj: 
inženir strojništva ali inženir ladij
skega strojništva s prakso v pomor-
stvu:

1 mesto rednega učitelja višje 
šole v navtične-mi oddelku za navi
gacijsko sikupino predmetov (nav
tična astronomija, sodobna poma
gala navigacije in praktična navi
gacija). Pogoj: v-iso-ka pomorska
izobrazba s prakso;^

1 mesto rednega učitelja višje šo
le v navtičnem in strojnem oddel
ku za elektrotehniške predmete 
(specialna poglavja iz fizike, osno
ve elektronike in ladijska elek
trotehnika). Pogoj: inženir elektro
tehnike s prakso v pomorstvu;

i mesto rednega učitelja višje šo
le v navtičnem in strojnem oddel
ku za angleški jezik. Pogoj: profe
sor za. angleški jezik z ustrezno 
prakso;

1 mesto elektrotehnika ali labo
ranta. Pogoj: dokončana srednja ali 
nižja strokovna šola s prakso;

1 mesto snažilke. Pravilno kolko- 
vane prijave z življenjepisom in 
dokazilom o šolski izobrazbi pošlji
te Višji pomorski šoli, Piran. Raz
pis velja do zasedbe mest.

Višja pomoska šola, 
Piran

Poziv upnikom in dolžnikom
aaj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
oodjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

St. 025-2/62-5 3962
Z odločbo Obč. LO Trebnje, št. 

023-2,/62-3 z dne 28. Tl. 1962 je pre
šlo Trgovsko obrtno podjetje. »Naši 
izdelki«. Mokronog, v redno likvi
dacijo Za likvidatorja je bil ime
novan Grošelj Branko, računovod
ja Tovarne šivalnih strojev. Mirna. 
Privlasitveni rok: 30 dni od te ob
jave.

Likvidacijska komisija

2941
Z odločbo Obč. LO Novo mesto, 

št. C5/I2-PEA-39,/2-6:1 z dne 19. XII. 
1961 je »Pekarija«, Straža v .Gornji 
Straži prešla v redno likvidacijo. 
Likvidatorica je Vesel Marija, knji- 
govodkinja »Drogerije«, Novo me
sto. Priglasitveni rok je 30 dni od 
te objave.

Likvidacijska komisija 
3178

Z odločbo Obč. LO Novo mesto, 
št. 313-50/62-5 z dne 20. II. 1962 je 
»Pekarija«, Šentjernej v Šentjerne
ju prešla v retino likvidacijo. Li
le vidatorica je Perko Julijana, upo
kojena knjigovodkinja iz Šmehela 
pri Novem mestu. Priglasitveni rok 
je 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija
2940

Z odločbo Obč. LO Novo mesto, 
sit. 05/2-KOA-l?3,/l-61 z dne 19. X1L 
1961 je »Krojaštvo«, Šmarjeta pre
šlo v redno likvidacijo. Za likvida- 
torico je postavi jena Vesel Marija, 
knjigovodkinja »Drogerije«, Novo 
mesto. Priglaisitveni rok je 30' dni 
od te objave.

Likvidacijska komisija
9t. 023-2/62-3 3963

Z odločbo Obč. LO Trebnje, št. 
023-9/62-5 z dne 28. II. 1962 je pre
šla Obrtna nabavna prodajna za
druga, Trebnje, v redno likvidaci
jo. Za likvidatorja je bil imenovan 
Marolt Franc, uslužbenec Obč. LO 
Trebnje. Priglasitveni rok: 30 dni 
od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Ajlec Marjana, Razvanje 22, p. 
Hoče, delovno knjižico, številka 
4298. 4529

Arh Matija, Plač štev. 4, p. Sve
čina, zdravstveno izkaznico, številka 
954113. 4530

Arhanič_ Jože, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 462066. 4567

Arhar Janez, Ljubljana, Poljan
ska 54, zdravstveno izkaznico, štev. 
'149641. 4686

Bačani Katica, Maribor, naselje 
TAM 27, osebno izkaznico, registr. 
št. 2821. 4551

Balanč Alojz, Čepule 7, p. Gornja 
Besnica, zdravstveno izkaznico, štev. 
500959. 4727

Balažek Katarina. Maribor. Melj
ska 26. delovno knjižico, številka 
6038/134664. 4552

Beguš Ivan, Kranj, Savska 52,
zdravstveno izkaznico, številka
500153. 46 V)



Stran 318 URADNI UST LRS St. 14 — 26. IV. 1962

Belak Terezija, Ljubljana, Koro- 
tanska 22, osebno izkaznico, registr. 
št. 3101 (Celje ck.). 4631

Bohinc Ljudmila, Zjror. Lipnica. 9, 
osebno izkaznico, registr. št. 8196 
(Radovljica). 4632

Borovnik Ivafi, tovarna usnja, Slo
venj Gradec, osebno izkaznico, reg. 
št. 62262. 1067

Božič Franc, Ojstro 22, p. Trbov
lje* osebno izkaznico, reg. št. 54367 
(Trbovlje). 4725

Božič Franc, Ojstro 22, p. Trbov
lje, zdravstveno izkaznico, št. 543883 
(Trbovlje). 4724

Božnik Ivan, Zg. Kungota 11, oseb
no izkaznico, reg. št. 65728. 4533

Brezovar Marija, Ljutomer, Ormo
ška 17, osebno izkaznico, registrska 
št. 18809 in zdravstveno izkaznico, 
št. 446643 (obe Novo mesto). 4141

Brlogar Marija, Ljubljana, Prešer
nova 30, zdravstveno izkaznico, štev. 
084875. 4655

Brumec Bojan, Gornja Radgona, 
Kerenčičeva 11, osebno izkaznico, 
reg. št. 53893 (Murska Sobota). 4580

Brumen Vinko, Lutverci št. 35, p. 
Apače, zdravstveno izkaznico in de
lovno knjižico, št. 7854. . 4493

Brus Dušica, Maribor, Ruška 79, 
osebno izkaznico, registrska številka 
13215. 4534

Brus Jožica, Ptuj, Mariborska 24, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 437020. 4679

Canjko Rozina, Bresnica 74, p. 
Podgorci, zdravstveno izkaznico, 
št. 270911. 4581

Celarc Ivan, Dragomer 21, spri
čevalo o zaključnem izpitu železni
ške industrijske šole, izdano 1. 1953 
v Ljubljani. 4591

Cencelj Alojz, Petrovče (nova 
hiša), delovno knjižico, registrska 
št. 110/59. 3968

Cijan Frančiška, Maribor, Metel
kova 16. osebno izkaznico, registr
ska št. 17359. 4535

Cvetkovič Vaskrsija, Ljubljana, 
Linhartova cesta, zdravstveno iz
kaznico, št. 225752. 4568

Čadež Janez, Podbrezje 118, p. 
Duplje, zdravstveno izkaznico, št. 
268582. 4520

Černjavič Marija. Maribor. Kneza 
Koclja 24, osebno izkaznico, registr. 
št. 50773. 4556

Dernovšek Anton. Sevnica, Glav
ni trg 4, osebno izkaznico, registr. 
št. 54466 (Trbovlje). 4569

Dežman Andrej. »Emka<, Ljublja
na. zdravstveno izkaznico, št. 044769 
na ime Dežman Marinka. ,4655

Doles Jože, Drnovo 31, p. Lesko
vec pri Krškem, osebno izkaznico, 
reg. št. 22825 (Krško). 4434

Dolšak Ana, Tekačevo 4, p. Roga
ška Slatina, osebno izkaznico, reg. 
št. 12717 (Poljčane). 4096

Draksler Tatjana, Planina 16, p. 
Kranj, zdravstveno izkaznico, štev. 
255546. 4728

Fekonja Elizabeta, Zg. Jakobski 
dol 68, p. Jakobski dol, osebno iz
kaznico, reg. št. 38383. 4522

Filipčič Marijan, Stari trg pri 
Ložu 8, zdravstveno izkaznico, iz
dano v Ljubljani. 4656

Filipič Kristina, Ljubljana, Čes- 
nikova 26, osebno izkaznico, registr. 
št. 180 (Ljubljana). 4687

Fišer Janez, Sp. Jablane, p. Cir
kovce, zdravstveno izkaznico, štev. 
105602. 4537

Gašperin Henrik, Kropa 9, osebno 
izkaznico, reg. št. 19046. 4645

Gerkman Stanka, Maribor, Lim
buška 62, zdravstveno izkaznico, 
št. 156605. 4538

Gottwald Ivanka, Domžale, Ljub
ljanska 94, osebno izkaznico, reg. 
št. 9650 (Split). 4688

Grebenc Janez, Ljubljana, Miklo
šičeva 7, indeks medicinske fakul
tete, izdan v Ljubljani. 4657

Gros Ana, Mislinja 94, delovno 
knjižico. 4646

Gultin Janez, Maribor, Dvoršako- 
va '10, zdravstveno izkaznico, štev. 
893770. 4539

Habjan Jože, Markečica št. 14, p. 
Oplotnica, osebno izkaznico, registr. 
št. 15956 (Poljčane). 4005

Harbaš Agan, Ljubljana, Stross- 
maverjeva ulica, zdravstveno izkaz
nico, izdano v Ljubljani. 4634

Hercmanski Viljem, Maribor, Pre
žihova 11, osebno izkaznico, reg. št. 
4685. 4540

Horvatiček Marija, Ljubljana, 
Vide Pregarčeve 6, zdravstveno iz
kaznico, izdano v Ljubljani. 4655

Hostnik Jožica. Maribor, Bazovi
ška 2, osebno izkaznico, registrska 
št. 57860. 4541

Hubad Mira, Ljubljana, Rimska 
cesta 25, zdravstveno izkaznico, iz
dano v Ljubljani. 4689

Hubert Marija, Ljubljana, Moste, 
Rojčeva 3, delovno knjižico, izdano 
v Ljubljani. 4636

Huskić Sali. Ljubljana, Zbašniko- 
va 26. zdravstveno izkaznico, štev. 
225790. 4729

Jakopič Anton. »Elektrosignal«. 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, 
št. 876213. 4690

Jardas Janez, Ljubljana. Rudnik 
123 a. zdravstveno izkaznico, štev. 
117740. 4750

Jaunik Stanislav. Rošpoh 252. n. 
Kamnica, osebno izkaznico, registr 
št. 46479. 4542

Javoršek Barbara. Ljubljana, Vod
nikova 42, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 4691

Jelovšek Jelka, Velenje, Bračiče
va 3, zdravstveno izkaznico, štev. 
244362 (Cerknica). 3776

Jevnikar Karel, Koper, Trubarje
vo 2, spričevalo za viš. gradbenega 
tehnika, izdano v Ljubljani. 4692

Juh Ljudmila, Ljubljana, Prešer
nova 30, 'Zdravstveno izkaznico, št. 
091849 (Ljubljana). 4637

Jurinčič Alojzija, Boršt 47, p. Ma
rezige, osebno izkaznico, registrska 
št. 17041 (Koper). 4714

Juvane Jana, Ljubljana, Obirska 
16, osebno izkaznico, registrska št. 
104595/55. 4693

Kac Anica, Maribor, Gregorčiče
va 5, osebno izkaznico, registrska 
št. 5027. 4543

Kamenčić Reda Idriz, Jesenice, 
Ulica 1. maja 27/8, osebno izkaznico, 
reg. št. 35 (Sanski most). 4731

Kapelj Marija-Karmen, Ljublja
na, Karlovška 2, osebno izkaznico, 
reg. št. 1669 (Ljubljana). % 4694

Keser Slavko, Ljubljana, Zelena 
pot 20, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-334802. i 4732

Klinične bolnice v Ljubljani, pe
čat z besedilom: »Ljudska republi
ka Slovenija — Svet za zdravstvo 
in socialno politiko LRS — Klinič
ne bolnice — Ljubljana — Uprava 
— 4«. 4102

Klojčnik Franc, Rošpoh 169, p- 
Kamnica, delovno knjižico, registr. 
št. 355, ser. št. 381863. 4544

Klopčič Marija, Krtina 54, p. Dob 
pri Domžalah, zdravstveno izkazni
co kmetijskega zavarovanja, izdano 
v Domžalah. 4570

Kmetijska zadruga »Ledavski 
dol«, Cankova, evid. tablice za mo
torno vozilo, št. MS 12-01. 4034

Knafeli Stanislav. Ljubljana, Sta
ničeva 1. delovno knjižico, številka 
564055/1635. 4638

Knez Terezija, Ljubljana, Križna 
21, osebno izkaznico, reg. št. 34544 
(Ljubljana). 4571

Kocbek Franc, Jakobski dol L 
evidenčno tablico za motor, številka 
MB 11-108. 454?

Kovač Justa. Zavod za socialno 
zavarovanje, Kočevje, zdravstveno 
izkaznico, št. 671715 na ime Kovač 
Jožica in zdravstveno izkaznico, .št. 
527205 na ime Kovač Vesna (obe Ko
čevje). 4010

Kolar Vera. Zrkovci (nova hiša), 
n. Maribor, osebno izkaznico, reg- 
št. 52798. 4546

Kolosnvski Marija. Ljubljana. Ti
tova 59. osebno izkaznico, registr. 
št. 30021 (Ljubljana). . 4639



URADNI USI LRS Sit ran. 219S*. 14 _ 26. IV. 1962

Končar Marija, Ljubljana, Zalog 
l->6, osebno izkaznico, reg. št. 133758 
'Ljubljana). 4658

Kotnik Ferdo, Kotlje (nova biša), 
P- Ravne na Koroškem, evid. tablico 
Za motor, št. MB 13-107. 4070

Kožuher Alojz, Sp. Korena 42, p. 
‘■S. Korena, osebno izkaznico, reg. 
st- 54510. 4547
, Krajnčan Anka, Zagorje ob Savi, 
jUPančičev,a 13, zdravstvenp izkaz- 
nico, št. 824386 (Maribor). 4726

Kramar Marija, Ljubljana, Salen- 
urova 4, zdravstveno izkaznico, iz- 
oano v Ljubl jani. 4695

Kregar Frančiška, Poljane 17 a, 
P-. Sentvid-Ljubljana, osebno izkaz- 

ico, registrska št. 50166/51 (Ljub- 
‘lana). 4059

Krivec Marija, Motnik 32, zdrav- 
Veno izkaznico kmetijskega zava- 

rovanja, št. 078774. 4733
rjKrofič Hinko, Šentilj v Slov. go- 
š(Ca,i’ osebno izkaznico, registrska SL 46819. 4348

Kržišnik Pavel, SGP »Projekt«, 
v^nj, Zlato polje, evid. tablico, št. 

U-015. 4011
M Kukovec Jože, »Hidromontaža«, 
» artbor, osebno izkaznico, registr. 
St' L732. 4584
v Kašič Karel, Ljubljana, Koritko- 
n-r,.1.osebno izkaznico, registr. št. 
0t>/5l (Ljubljana). 4640

t0;avrič Anton, Ljubljana, Černe- 
št,!a,i22, osebno izkaznico, registr. 
j: Vl.tka 525/60 in prometno dovo- 
n ,nie za moped, izdano v Šentvidu 
wri etični. 4572
prVei,Sič Stanko, Krtine 60, p. Dob 
»p Domžalah, osebno izkaznico, 

st. 21027 (Kamnik). 4573
^ožujak Jerica. Maribor, Mladin- 
?+ . osebno izkaznico, registrskaL &07. 4549
gLiopojevie Dušan. Ljubljana, 
]c,, a. mska cesta, zdravstveno iz- 
Cazi»co, št. 16589. 4660
zj 0rJier Anton. Venička vas 26. p. 
št V.T^°rena’ osebno izkaznico, reg.

4550
Čev"Ža. Jodita, Ljubljana, Mikloši- 

zdravstveno izkaznico, iz- 
n° v Ljubljani. 4574

Ijan^p^”®’ Zff- Kašelj 12, p. Ljub
ši on-t”. -te, osebno izkaznico, reg. 

M Slavonski Brod). 4392
23i a5C^T JanTa' Dolgovaške gorice 
reo-’ Londav.a, osebno izkaznico, 

' L 56611 (Lendava). 4696
izb “r‘riie Marijan. Kojsko 6, osebno 

mo, reg. št. 56004 (Gorica). 4075
Begen’9 ^Mpnn- Dvorska vas 6. p. 
št. 7n In ?seLno izkaznico, registr 

'Radovljica). 4595
Tito5;nIn^aS>ć Zulidija. Ljubljana, 

° a, zdravstveno izkaznic,,

izdano v Ljubljani in delovno knji
žico, reg. št. 9058, ser. št. 90386. 4697

Merc Ivanka, Ljubljana, Vodo
vodna 51'b, osebno izkaznico, reg. 
št. 4586 (Ptuj). 4661

Merc Janez, Maribor, Trdinova 3, 
osebno izkaznico, reg. št. 167. 4551

Merdanovič Ahmet, Gozdni obrat, 
Črnomelj, osebno izkaznico, registr. 
št. 15546 (Kočevje). 3799

Mesarič Franc, Melinci 165, p. 
Beltinci, zdravstveno izkaznico, iz
dano v. Murski Soboti. 4734

Mihajl Milivoj, Ljubljana, Koru
nova 1, osebno izkaznico, registr. št. 
107582/54 (Ljubljana). 4641

Mikulič Marija, Ljubljana, Fabia
nijeva 21. osebno izkaznico, reg. št. 
10224 (Ribnica na Dol.). 4642

Močnik Maks, Kamnik, Kajuho
va 3, orožni list, št. 1092/39 za lov
sko puško, kal. 16/9,3 pim. 4662

Modrijan Vekoslav, Ljubljana, 
Črnuče, zdravstveno izkaznico, št. 
530320. 4698

Mohar Pavel, Ljubljana, Poljan
ski nasip 40, osebno izkaznico, reg. 
št. 134663 (Ljubljana). 4735

Mozetič Selma, Semedela, Levsti
kova 5, p. Koper, zdravstveno iz
kaznico, št. 706659 na ime Mozetič 
Bojana. 4682

Mrzel Aleš, Ljubljana, Česniko- 
vu 22, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Mariboru. 4575

Mujakič Šerif, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, izdano v Ljub
ljani. 4643

Munda Koman Majda, Ljubljana, 
Aleševčeva 8, osebno izkaznico, reg. 
št. 1107/60 (Ljubljana). 4699

Muraus Franc, Maribor, Sokolska 
96, osebno izkaznico, registrska št. 
2865. 4552

Muraus Franc, Maribor, Sokolska 
96, delovno knjižico, številka 612333/ 
6099. 4553

Murko Jože, Sp. Porčič 48, p. Le
nart v Slov. goricah, delovno knji
žico, št. 574641/1606. 4534

Nared Jože, Ljubljana, Ulica na 
grad 11, pomočniško spričevalo me
hanične stroke. 4665

Občinski odbor RK Vrhnika, 
štampiljko z besedilom: Jugoslovan
ski rdeči križ — LR Slovenije — 
občinski odbor Vrhnika. 4664

Ocepek Alojz. Laze 64, n. Velenje, 
osebno izkaznico, reg. št. 0659276 
(Celje). 4621

Ocepek Frančiška, Laze 64, p. Ve
lenje. zdravstveno izkaznico, štev. 
182937 (Šoštanj). 4622

Ogorevc Anica. Pavno 59 o - Zdo
lah. d. Zdole, osebno izkaznico, reg. 
št. 1000. 4623

Okretič Olga, Ljubljana, Ptuj
ska 3, osebno izkaznico, registrska 
št. 72626/51 (Ljubljana). ' 4644

Pajnič Radka, Ljubljana, Reslje
va 20, osebno izkaznico, registr. št. 
112690/54 (Ljubljana). 4665

Panič Milorad, Sp. Kašelj 22, p. 
Ljubljana-Polje, zdravstveno izkaz
nico, št. 11006. 4645

Pečovnik Anamarija, Ljubljana, 
Tržaška 34, indeks filozofske fakul
tete, izdan v Ljubljani. 4700

Pengov Jurij, Ljubljana, Prešer
nova 16, osebno izkaznico, reg. št. 
2513 (Ljubljana). 4646

Perger Jože, Ljutomer, Glavni 
trg 3, vojaško knjižico. 4586

Perkovič Marija, Dobravica 16, p. 
Ig pri Ljubljani, zdravstveno izkaz
nico, št. 484795 (Virovitica). 4594

Peterc Ciril, Dole 4, p. Moravče, 
osebno izkaznico, registr. št. 20689 
(Kamnik), in prometno dovoljenje 
za moped, izdan v Lukovici. 4666

Pihler Alojz, Levanjci 1, p. De- 
sternik, osebno izkaznico, registr. 
št. 10609. 3972

Pintarič Kristina, Čcmšenik 8, 
osebno izkaznico, registr. št. 55572 
(Murska Sobota). 4647

Pirnat Mihael, Ljubljana, Ulica 
prvih borcev 3, zdravstveno izkaz
nico, št. 031777. 4648

Ploj Julijana, Partinje 175, p. Le
nart v Slov. goricah, zdravstveno 
izkaznico, št. 281983. 4553

Poboršek Marija, Ljubljana, oseb
no izkaznico, reg. št. 902/61, in ne 
osebno izkaznico, reg. št. 8019, kot 
je bilo pomotoma objavljeno v 
»Uradnem listu LRS«, št. 12 z dne 
12. IV. 1962. 4576

Podlogar Franc, Požarče p. Šent
janž na Dol., orožni list, št. OR-2087 
(Novo mesto). 4721

Podoreh Jernej, Kneža 69, p. Klav- 
že, orožni list, št. 1336 (Gorica). 4104

Posavec Branko, Ljubljana. Bi
čevje 15, zdravstveno izkaznico, iz
dano v Ljubljani in vojaško knji
žico, izdano v Nišu. 4649

Potokar- Ernest, Ljubljana, Ple- 
teršnikova 26, delovno knjižico, št. 
506403/993. 4595

Prege! Ljudmila, Ljubljana, Nje
gu ševa 7, osebno izkaznico, registr. 
št. 2148 (Ljubljana). 4701

Pristovnik Ernest, Kalše 26. >.
Šmartno na Poiiorju. osebno izkaz
nico. ser. št. S-904513 (Slovenska Bi
strica). 4596

Radcnkovič Terezija, Postojna. 
Kidričevo naje!‘o 7. osebno izkaz
nico. reg. št. 29?rOS (Ljubljana). 4702

Repolusk Frane. Ledine 54. p. Zg. 
Ščavnica, o-ebno izkaznico, reg;str. 
št. 47. 4556



Stran 220 URADNI LIST LRS St. 14 - 26. IV. 1962

Ribič Štefka, Zagorje, Eberlova 5, 
osebno izkaznico, reg. št. 51262 (Tr
bovlje) in delovno knjižico, številka 
2351. 4597

Riedl Jože, Maribor, Zrkovska 94, 
osebno izkaznico, registrska štev. 
169. 4557

Rogelj Valentin, Ljubljana, Cof- 
zova 2, potrdilo o vojaški nesposob
nosti. 4650

Rojko Franc, Maribor, Koroška 7, 
osebno izkaznico, reg. št. 52601. 4558

Rozman Franc, Hraše 36, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja. 4651

Rutar Rozalija, Ljubljana, Rožna 
dolina, osebno izkaznico, registrska 
št. 54015 (Gorica). 4577

Saksida Ivan, Prvačina, delovno 
knjižico, reg. št. 1498, ser. št. 52332 
(Gorica). 4626

Saksida Rudolf, Šmartno 19 pri 
Litiji, osebno izkaznico, registr. št. 
857/60 (Litija). 4667

Schulz Danijela, Ljubljana, Polje
delska 6, osebno izkaznico, registr. 
št. 81119 (Ljubljana). 4655

Sekardi Cvetko, Jesenice, Heroja 
Verdnika 41, zdravstveno izkaznico, 
št. 535587. 4725

Semeunovič Olga, Mekinje ,53, p. 
Kamnik, zdravstveno izkaznico, št. 
226148. 4652

Sep Edvard, Smolnik 65, p. Ruše, 
osebno izkaznico, reg. št. 63596. 4559

Simončič Avgust, Sečovlje 30, vo
jaško knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja v Tuzli. 4684

Sitar Jerca, podjetje »Kamnik« v 
Kamniku, tovarniško propustnico, 
št. 867, izdano od podjetja »Kam
nik«. 4703

Slapar Janez, Zagorje, Eberlova 
13, evidenčno tablico za motor, št. 
LJ 10-654, izdano v Ljubljani. 4668

Slokan Karel. Ljubljana, Oslavij- 
ska 9. osebno izkaznico, registrska 
št. 663 (Ljubljana). 4653
^ Stele Janez, Tun jiška mlaka 9, p. 

Kamnik, vojaško knjižico, izdano od 
VP 4049 v Čapljini. 4106

Stibil Ladislav. Ustje 7. p, Ajdov« 
ščiua, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, št, 029965 na 
ime Stibil Robert. 4669

Strle Anton. Lešnjaki 5, p. Caj
narje. delovno knjižico, št. 200774/ 
6314-53. 4737

Strniša Franc. Celie. Na rebru 11. 
indeks elektro-fakultete, izdan od 
Univerze v Ljubljani. 4738

Sabini Ismet. Maribor, Primorska 
9, delovno knjižico, številka 554411/ 
2100. 4560

Škabar Neža, Ljubljana, Cojzova 
1, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. . 4670

Škara Ivan, Neverke, osebno iz
kaznico, reg. št. 839 (Zadar). 4654

Škerbot Antonija, Maribor, Petro
vičeva 19, osebno izkaznico, registr. 
št. 34359. 4562

Šilipetar Franjo, Maribor, Kneza 
Koclja 18, zdravstveno izkaznico, 
št. 457939.  4561

štefe France, Škocjan 7, p. Dom
žale, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, izdano v Dom
žalah. 4704

Štrukelj Stojan, Kromberk 68, p. 
Nova Gorica, zdravstveno izkazni
co. št. 681715 (Nova Gorica). 4588

Šubarič Darko, Maribor, Pobre
ška 38, delovno knjižico, registr. št. 
5716, ser. št. 595939. 4565

Švajncger Terezija, Maribor, 
Poštna 10, zdravstveno izkaznico, 
št. 984963. 4564

Talan Pavle, Stanežiče 39, p. Ljub- 
Ijana-Šentvid, zdravstveno izkazni
co, izdano v Vidmu-Krškem in vo
jaško knjižico. 4671

Tomažin Albin, Podgozd 15, oseb
no izkaznico, reg. št. 21160 (Novo 
mesto). ' 4705

Ulbl Ivan, Gortina 32, p. Muta. 
zdravstveno izkaznico, štev. 448805 
(Radlje). 4528

Vandi Jože, Strmec 2, p. Luče ob 
Savinji, osebno izkaznico, registr. 
št. 67187 (Celje). 4146

Vecko Matilda, Steklarna, Hrast
nik 75, osebno izkaznico, registrska 
št. 39115. 4598

Vengust Danica, Žabi jek 23, p. La
porje, osebno izkaznico, registrska 
št. 14065 (Poljčane). 4685

Vesel Jože, Dolenja vas 83, p. 
Cerknica pri Rakeku, prej Viševek 
35, p. Stari trg pri Ložu, zdravstve
no izkaznico, štev. 151906 (Ljub
ljana). 4589

Vidic Dragica por. Praprotnik, 
Velenje, Ljublianska 30, osebno iz
kaznico, reg. št. 93618. (Šoštanj). 4625

Vidrajs Olga, Ljubljana, Beethov
nova '16/III, invalidsko izkaznico za 
znižano voznino, št. 8371, izdano v 
Ljubljani. 4739

Viher Franc. Lipje 24. p. Velenje, 
osebno izkaznico, reg. št. 13224. 958

Vivod Marija, Slov. Bistrica, Trg 
svobode 2, osebno izkaznico, registr. 
št. 15576. 4652

Voglar Alojzija, Leskovec 116, 
osebno izkaznico, reg. štev. 934 (Vi- 
dem-Krško). 4706

Volf Ana, Domžale, spričevalo
3. letnika trgovske stroke, izdano v 
Kranju leta 1956. 4599

Volmaier Marija, Maribor, Glavni 
trg 22, osebno izkaznico, registrska 
št. 7919. 4565

Vozelj Marija, Šmartno 8, pošta 
Šmartno pri Litiji, osebno izkaznico, 
ser. št. 0882805 (Litija). 4672

Vrhovnik Ana-Marija, Stari trg 
94, p. Slovenj Gradec, osebno izkaz
nico, reg. št. 130, ser. št. G-423750 
(Slovenj Gradec). 3292

Vrščaj Marija roj. Kovačič, Kranj, 
Ljubljanska 1 a, osebno izkaznico, 
reg. št. 12371 (Poljčane). 4078

Vučak Ante, Kamna gorica 58, 
zdravstveno izkaznico, številka 
242479. 4383

Vukovič Ivan, Praprotno 16, p. 
Hrastnik, zdravstveno izkaznico, 
št. 306214. 4655

Zajc Anton, Spodnje Laknice '12, 
p. Mokronog, osebno izkaznico, reg. 
št. 18967 (Novo mesto) in zdravstve
no izkaznico, št. 486734. 4707

Zajc Štefan, Šentpavel 3 pri Dom
žalah, p. Domžale, osebno izkaznico, 
reg. št. 53836 (Ljubljana). 4600

Zakšek Ida, Ljubljana, Celovška 
53, zdravstveno izkaznico, št. 067680 
(Ljubljana). 4601

Zamljen Angela, Kregarjevo 15, 
p. Stahovjca, zdravstveno izkaznico, 
št. 211940. 4510

Zorman Marija, Adergas 3, pošta 
Cerklje na Gor., osebno izkaznico, 
reg. št. 2024 (Kranj). 3961

Zulič Kasim, Ljubljana, Jeranova 
14, osebno izkaznico, reg. št. 593/59, 
in potrdilo o začasni vojaški nespo
sobnosti. 4578

Žebre Antonija, Ljubljana, Voš
njakova 12, pomočniško spričevalo 
krojaške stroke, izdano v Ljubljani 
leta 1930. 4740

Železnik Ivana, Ljubljana, Litij
ska 59 a, osebno izkaznico, registr. 
št. 54394/51 (Ljubljana). 465?

Žižek Emil. Ljubljana, Titova 23, 
delovno knjižico, štev. 3113 (Ljub
ljana). 460Ž

Žuran Angela, Maribor, Aškerče
va 4, preklic o izgubljeni osebni iz
kaznici, reg. št. 52334, objavljen v 
»Uradnem listu LRS«, ker se je na
šla. 4566

Žuran Otilija, Ljubljana. Breg '18, 
osebno izkaznico, reg. štev. 116018 
(Ljubljana). 4741

Žvan Marjeta, Medvode 73, spri
čevalo male mature XII. gimnazije 
v Šentvidu pri Ljubljani, izdano 
leta 1954. 4603

Izdaja »Uradni list LRS* — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča< ? Ljubljani


